
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums skolas darbu iekārtā
obligāforiskās mācības skolās, ģim-
nāzijās un arodskolās 1933/34. mā-

cības gadā
(publ. „Vald. Vēstn." 1933. g. 111. num.).

Šā rīkojuma 12. pantu izteikt šādi:
12. Kārtējo klases darbu beigas pil-

sētu pirmskolās, pamatskolu i., 2., 3.,
4. un 5. klasē un lauku pamatskolu
5. klasē, kā arī ģimnāziju un arodskolu
1. sagatavošanas klasē 1934. g. 19. maijā,
bet pamatskolu 6. klasē un visās pārējās
ģimnāziju tin arodskolu klasēs 1934. g.
26. maijā.

Rigā, 1934. g. 9. maijā. N° 2174.
Izglītības ministrs Dr K. Beldavs.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Apstiprinu
1934. g. 9. maijā.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Rīkojums Nr. 414
par vienreizēja brauciena brīvbiļešu izsnieg-
šanu pasta vagonu pavadītājiem pasta

telegrāfa departamenta darbiniekiem.
1. Braucot kārtējā, ārkārtējā vai ve-

selības uzlabošanas atvaļinājumos pasta
vagonu pavadītājiem pasta telegrāfa de-
partamenta darbiniekiem tiesība katrā
kalendāra gadā saņemt ne vairāk kā
3 vienreizēja brauciena brīvbiļetes bez-
maksas braukšanai pa valsts dzelzceļiem
no pastāvīgās dzīves vai darba vietas
līdz vietai valsts robežās, kuru darbinieks
izraudzījies sev par atpūtas vietu un
atpakaļ.

2. Izsniedzamais pasta vagonu pava-
dītājiem brīvbiļešu skaits stādāms atka-
rībā no viņiem tekošā kalendāra gadā
piešķirtiem un izlietojamiem atvaļinājuma
veidiem, t. i. katrā atvaļinājuma gadī-
jumā (kārtējā, ārkārtējā atvaļinājumā
vai atvaļinājumā veselības uzlabošanai)
var izsniegt tikai vienu brīvbiļeti.

3. Pirmā pantā minētās vienreizēja
brauciena brīvbiļetes tiesība saņemt tikai
tiem pasta telegrāfa departamenta darbi-
niekiem, kas pasta vagonu pavadītāja
pienākumus nepārtraukti pildījuši 6 mē-
nešus vai ar pārtraukumiem, kas nepār-
sniedz 14 dienas.

Par pārtraukumu pasta vagonu pava-
doņa pienākuma pildīšanā nav uzskatāmi
slimības gadījumi.

4. Pasta vagonu pavadītājiem, neska-
toties uz ieņemamo amata kategoriju,
vienreizēja brauciena brīvbiļetes var izdot
bezmaksas braukšanai pa valsts dzelz-
ceļiem tikai III klases vagonos.

5. Vienreizēja brauciena brīvbiļetes
pasta vagonu pavadītājiem izprasa: Rīgas
dzelzceļa pasta kantora priekšnieks (past-

meistars) — sev padotiem, bet pārējiem —
Pasta telegrāfa departaments.

6. Pasta vagonu pavadītājiem pienā-
košās vienreizēja brauciena brīvbiļetes
uz Pasta telegrāfa departamenta un Rīgas
dzelzceļa pasta kantora priekšnieka (past-
meistara) rakstisku pieprasījumu pamata
izsniedz Dzelzceļu virsvaldes administra-
tīvā nodaļa.

7. Izprasot brīvbiļetes, pasta vagonu
pavadītājiem jāiesniedz savai priekšnie-
cībai uz attiecīgas veidlapas izpildīts un
pašrocīgi parakstīts pieteikums.

Šo pieteikumu 5. pantā minētās iestā-
des, apliecinot darbinieka pieteikumā
sniegto ziņu pareizību, nosūta Dzelzceļu
virsvaldei brīvbiļetes izsniegšanai.

8. Dzelzceļu virsvaldes administratīvai
nodaļai piesūtāmi tikai to darbinieku pie-
teikumi, kam saskaņā ar šiem noteikumiem
brīvbiļetes pienākas.

9. Kontroles nolūkam katra kalendāra
gada sākumā Pasta telegrāfa departaments
piesūta Dzelzceļu virsvaldes administra-
tīvai nodaļai visu pasta vagonu pavadī-
tāju pilnīgu sarakstu, kam saskaņā ar
šiem noteikumiem tiesība saņemt ' brīv-
biļetes. Sarakstā jāuzrāda * darbinieka
uzvārds, vārds, amats, algas kategorija
un no kāda laika izpilda pasta vagonu
pavadītāja pienākumus.

Personāla sastāvam mainoties, saraksts
nekavējoties papildināms.

10. Sie noteikumi neattiecas uz pasta
vagonu pavadītāju ģimenes locekļiem.

11. Attiecībā uz brīvbiļešu derīguma
termiņiem, derīguma termiņa pagarinā-
jumiem, brīvbiļešu lietošanu u. t. t. jā-
pieturas pie. kārtības, kāda paredzēta vis-
pārējos noteikumos par dzelzceļu bez-
maksas biļetēm.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1934. g.
10. maiju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Administratīvās nodaļas vadītāja v. i.
J. Juriks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 >— P^ Ls
f/, gadu . ... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,- i/2 gadu ....10,-
ļ - 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot ^M^^^M^^^svētdienasuivstrētkudienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^S^^TRīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^# Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — ,80

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1934. gada 9. maijā.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījumu un papildinājumu pro-

jektu Nodokļu nolikumā un
2) likumprojektu par paplašinātām val-

dības tiesībām saimnieciskās dzīves
kārtošanā.

2. Pieņem pārgrozījumus karaspēka
amatu sarakstā un nolemj tos izdot pār-
valdes kārtībā.

3. Atņem Latvijas pavalstniecības
tiesības 17 personām.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Muitas departaments paziņo, ka, sākot
ar š. g. 1. maiju līdz š. g. 1. oktobrim,
zemāk minētajiem muitas punktiem un
posteņiem noteikts šāds darbības laiks:

1) Ainažu muitnīcai padotais Ainažu
muitas punkts būs atvērts: darbdienās
no pīkst. 7—10, 13—15 un no 19—21,
bet svētdienās un svinamās dienās no
pīkst. 9—14 un no 19—21;

2) Rūjienas muitnīcai padotie muitas
punkti un posteņi būs atvērti:

a) Garlīdumu muitas punkts: ikdienas
no pīkst. 5—11 un no 17—19;

b) Angšu muitas punkts: ikdienas no
pīkst. 6—9, 12—14 un no 18—21;

c) Ruiču muitas uzraudzības postenis:
svētdienās, pirmdienās, ceturtdienās
un sestdienās no pīkst. 7—10 un no
17—21; pārējās dienās postenis
slēgts;

d) Ķirbeļu muitas uzraudzības postenis:
ikdienas, izņemot otrdienas, kad po-
stenis slēgts, no pīkst. 6—10 un no
18-21;

e) Vec-Ottes muitas uzraudzības po-
stenis: virzienā Laatre — ikdienas,
izņemot otrdienas, kad postenis
slēgts, no pīkst. 7—10 un no 17—21;
virzienā Penuja — svētdienās, pirm-
dienās, ceturtdienās un sestdienās
no pīkst. 7—10 un no 17—21; pā-
rējās dienās postenis slēgts;

f) Pollites muitas uzraudzības postenis:
ikdienas, izņemot piektdienas, kad
postenis slēgts, no pīkst. 7—10 un
no 17—21;

g) Omuļu muitas uzraudzības postenis:
ikdienas no pīkst. 6—9 un no 14—-19;
postenis slēgts trešdienās un piekt-
dienās.

1934. g. 7. maijā.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Administratīvās nodaļas vadītājs
V. Sproģis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. maijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 13
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 82
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 8
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 11
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 3
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 14
Tirdzniecības kalpotājas 10
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 4
Higiēnas darbinieces 6
Kantora darbinieces . 5
Mājkalpotājas 92
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 999
Citos arodos 8
Pusaudži . —

Kopā 1255
vīrieši:

Metallstrādnieki 43
Kokstrādnieki 13
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 5
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . -—
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 13
Tekstilrūpniecības strādnieki . . .
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 3
Būvstrādnieki 59
Tirdzniecības kalpotāji 6
Transporta strādnieki 9
Kantora darbinieki 7
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki ..... 191
Citos arodos . . 5
Pusaudži i

Kopā 364

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. marta lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Jelgavas apriņķa Dobeles pagastā at-
rodošās ,,Pakaišu purva" meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Ausātu upītes un galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,.Pakaišu purva" meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu saraksts JVs 671.
43105. Biezais Jānis, dz. 1883. g. 21. V.

Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. JVs 21 no
9. II 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 2. d. Apciet. un
nogād. mekl. rīcībā.

43106. Blāze Aleksandrs Kārļa d., dz. 1902. g.
14. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. ar r.
JVs 10. no 11. IV 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43107. Blāze Aleksandrs, dz. 1902. g. 15. V.
Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. JVs 24808/33.
no 17. IV 34., sod. ar ieslodz. ciet. uz 1 mēn.
(Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43108. Blochs (Blochas) Josifs, dzim. 1886. g.
Meklē Rīgas 2. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 708 no
4. IV 34., apv. pēc muit. lik. 1068. p". Piepras.
ķīlu Ls 1215 apmērā, līdz ķīlas piestād. apciet.
ieskait. mekl. rīcībā.

43109. Bočkarevs Elizabete, dz. 1908. g.
1. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. ar r.
JVs 484 no 10. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

43110. Dunkens-Dumkens Elvīra-Vilma, dz.
1914. g. 18. II. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar
r. JVs 443 no 26. III 34., apv. pēc S. 1. 232. p.
Piepras. ķīlu Ls50 apmēra, līdz iesniegs, apcietināt.

43111. Ezerlicis Gustavs Augusta d., dz.
1904. g. 7. VI. Paz. dzīv. vietu Madonas apr.
3. iec. miert. ar r. JVs 1 kr. no 5. IV 34., apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d., 574. p. 1. d.

43112. Grots Erna, dzim. 1911. g. 26. IV.
Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. ar r. JVs 424/34.
no II. IV 34., apv. pēc S. I. 232. p.

43113. Grigorjevs Leons, dz. 1907. g. 24. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. ar r. JVs548/34.
no 12. IV 34., apv. pēc S. 1. 298. p.

43114. Grunde Kārlis-Johans-Nikolajs, dz.
1890. g. 8. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert.
ar r. JVs 95/34. no 13. IV 34., apv. pēc S. 1. 591. p.
3. d.

43115. Jurevičs Voldemārs, dz. 1895. g. 22. XII
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 329/34 no
20. IV 34., sod. ar iesiodz. ciet. uz 2 nedēļām.
(Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43116. Jansons Alfrēds Jēkaba d., dz. 1889. g.
21. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. ar r.
JVs 592 no 27. III 34., apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.

43117. Kiršbaums Mārtiņš Gustava d., dz.
1902. g. 16. III. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec.
miert. ar r. JVs 153/k. no 23. III 34., apv. pēc
5. I. 546. p. 1. d.

43118. Kravecs Hiršs, dz. 1909. g. 24. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim.pol.parv.pecr.no 18. IV34.,
apv. pēc S. 1. 541. p.

43119. Leipcigs Johans, dz. 1897. g. 17. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. ar r. JVs 510
no 12. IV 34., apv. pēc S. 1. 358. p.

43120. Leiskins Jānis, dz. 1908. g. 11. III.
Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r. JVs 114 no 31. III 34.,
sod. ar ieslodz. ciet. uz 1 mēnesi. (Izp. izpras.
no Krim. pol. pārv.).

43121. Leiskins (Leskins) Jānis, dz. 1908- g-
11. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. ar
r. JVs 468 no 7. IV 34., apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43122. Mikainis Augusts Jura d., dz. 189. 1. g.
6. III. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. ar r.
JVs 267 no 6. IV 34., apv. pēc Akc. s. 1. 33. p.

43123. Morozovs Broņislava Jura m., dz.
1911. g. 14. VI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.
1. iec. miert. ar r. JVs 296 no 16. IV 34., apv.
pēc S. 1. 232. p.

43124. Miezītis Andrejs, dz. 1905. g. 16. I,
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. ar r. no 19. IV 34.,
apv. zādzībā.

43125. Rameika-Ramaitis Alberts Kristapa d.,
dz. 1904. g. 5. IX. Meklē Rīgas 9. iec. miert.
ar r. JVs598 no 11. IV 34., apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.
Atraš. gadījumā paz. dzīv. vietu, bet Rīgas robežās
apciet. un novest uz nopratināšanu.

43126. Rūcis Aleksandrs, dz. 1898. g. 6. VIII'
Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. ar r. N° 610
no 12. IV 34. Apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.

43127. Reha Juris (Juris), dz. 1892. g. 3. I.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz r. no 20. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 566. p. 1. pkt.

43128. Zarenko Jāzeps Vikentija d., dz.
1913. g. 26. VIII. Meklē nepilngad. zemkopības
un amatniec. kolonijas dir. Irlavā ar r. Ns 90 no
16. IV 34., izbēdzis no kolonijas. Apciet. un ieviet.
atpakaļ kolonijā.

43129. Zap' laus Ādolfs Antona d., 29 g. vecs
1934. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
uz r. JVs 1524/30. no 9. IV 34., apv. pēc S. 1. 276. p.

43130. Zingis Jānis Reiņa d., dz. 1912. g. 15. IV
Meklē Rīgas 6. iec. izm. tiesn. ar r . JV> 950 no
18. IV 34., apv. pēc S. 1. 169. p. 1. d. Apciet. un
ieskait. mekl. rīcība.

43131. Spēlis Jānis Jāna d., dz. 1918. i?.
Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert. ar r. JV°304 no
27. III 34., apv. pēc S. I. 546. p. 2. d.

43132. Šmits Frīdrichs, dz. 1909. g. 4. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 20 IV 34
apv. pēc S. I. 541. p.

43133. Šaltans Jānis Jāna d., dz. 1885. g.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar r. Ns 301 no
20. III 34., apv. pēc S. 1. 581. p. l.d. Pievest miert.

43134. Šapiro Izaks Mendeļa d., dz. 1905. g
12. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz r.
no IV 34., apv. pēc S. I. 541. p.

43135. Trops, dz. |urke, Milda Jāna tn., dz.
1899. g. 5. II. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 22370/ 29. no 17. IV 34., sod. ar 3 mēn..
ciet. (Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.).



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Vārves meliorācijas sabiedrībā ,,Nauži", jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības Ropas pjavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<» Māiu JVoJV° Darbu
S Dalībniekam J izmaksa pēc
£ . Dalībnieka piederošo vai Kādā Pagastā atrodas mājas projekta ,

Dalībnieka īpašumu vjna iietošan3 pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anril"^
"S. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
I

aPZļmĒJUmS nosaukums jg», ^gg ba.su skaitu
< Ls

1. 2. ļ 3. 4. 5. i 6. ļ 7 %

I grupa.
1. Vārves pagasta pašvaldība īpašniece Vārves pagasta 35F, Fa 4574 Vārves pagasta Vārves muižas 130,—

nams
2. Fricis Lukss īpašnieks Zaļkalni 35F, Fa 2432/6380 „ „ „ „ 120,—
3. Johans Jakobsons un Anna Jakobsons . īpašnieki Dangas — 537/1628 ,, ,, ,, „ 100,— j
4. Pēteris Silgailis īpašnieks Vadzenieki — 558/1650 „ „ „ „ 170,—
5. Otto Bračinš un Ženija-VaJija Bračiņš. . īpašnieki Lipši — 548/1639 „ „ „ „ 160,—
6. Anna-Teofile Pokerns, dzim. Bračiņš . īpašniece Virpji 3339 Vārves p. Vārves muižas atd. no Lipšu mājām . 45 —
7. Fricis Jencis īpašnieks Jenči 33 826/2154 Vārves pagasta Sarkanmuižas muižas 140,—
8. Pēteris Salmiņš „ Lūši 32 1284/2935 „ „ ' „ „ 183,—
9. Jānis Celms, Anete-Teofils Celms, dzim.

Tīle īpašnieki Ālites 27 941/2563 „ „ „ „ 75,—
A / Līna PJavarājs, dzim. Jakobsons . . . īpašniece 1 *. 0Q qoq/oi/i q 199IU- \ Pētera Pļavarāja mant. masa .... Mantnieki / <-'mPe^ a^J/-i« ,-, „ „ „ 1-4—

11. Alvīne Pļavarājs, dzim. Liepiņš, Krists
Pļavarājs, Andreja Pļavarāja mant.
masa un Pētera Pļavarāja mant. masa Mantnieki Āboli 2635/5930 Vārves pag. Sarkanmuižas muižas atd. no Čimpju mājām 120,—

12. Indriķis Zommerfelds īpašnieks Kalēji — 542/1633 Vārves pagasta Vārves muižas 119,—
13. Ernests Zvejnieks, Anna Zvejnieks, dzim.

Puķīts īpašnieki Lišķi — 550/1641 „ „ „ „ 215 —
14Ede Tīls, dzim. Krūmiņš īpašniece Zemes gabals — 1244/3775 Vārves pag. Vārves muižas atd. no Lišķu mājām 70,—
15. Andrejs Stūre īpašnieks Kasperani — 544/1635 Vārves pagasta Vārves muižas 231,—
16. Kārlis Grintals . . „ Ceplīši 8F, Fa 5443 Vārves pagasta pie zemes gab. ,,Veltiņi" 70,—

I gr. kopā ļ 2070,—
II grupa.

1. Marija Volkovskis, dz. Kristovskis . . īpašniece Zemes gabals IV, VIII 4147 Vārves pag. Sarkanmuižas muižas atd. no Rapiķu muiž. 86,—
2. Anna Zvejnieks, dzim. Puķīts .... „ Zemes gabals — 962/2635 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas muiž. atd. no Krebes 83,-^

mājām
3. Alfrēds Jansons Ieguvējs Zemes gabals — — Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas pie Plekstes mājām 124,—
4. Krists Galviņš . . īpašnieks Kalpiņi A 18 749/1868 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas muižas 63,—
5. Andrejs Višķers „ Zemes gabals — 1171/3347 Vārvespag. Sarkanmuižas muižas atd. no Zeļļu mājām 66,—
6. Andrejs Višķers īpašnieks Miezīši 9F, Fa 4911 Vārves pagasta pie zemes gab. ,,Veltiņi" 140,—
7. Grieta Lācis, dzim. Koškuls īpašniece Lejnieki — 4184 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas muižas atd. no Laidaru 189,—

mājām
8. Andrejs Freimanis īpašnieks Jaundambji 2F 4418 Vārves pagasta pie zemes gab. „Veltiņi" 342,—
9. Egons-Jēkabs Robežnieks, Elizabete-

Elvīra Robežnieks, dzim. Blekte . . īpašnieki līdzīg. Puisiki — 3941 Sarkanmuižas pag. pie Ventspils virsmežniecības 2490,—
daļās

10. Mir. Kaspara Brendeļa mant. masa . Mantnieki — 1F, Fa. Z. I. V. 353 Vārves pagasta pie zemes gab. ,,Veltiņi" 376,—
11. Valsts Ventspils virsmežniecība . . . Ieguvējs Mežsarga dien. -., 3F Z. I. V. 353 ,, ,, ,, ,, ,, „ 93,—

zeme
12. Jānis-Heinrichs Trušiņš īpašnieks Silenieki — 557/1649 Vārves pagasta Vārves muižas 53,—
13. Valsts Ventspils virsmežniecība. . . . īpašniece Vārves sūnu — — Ventspils virsmežniecības 241,—

purvs

II grupā kopā ļ 4346,—
III grupa.

1. Jānis Štrombergs īpašnieks Jaunpriedes 7F, Fa 4401 Vārves pagasta pie zemes gab. „Veltini" - 200 —
2. Kārlis Grintals „ Ceplīši 8F, Fa 5443 „ „ „ „ „ „ . 66 —
3. Andrejs Višķers „ Miezīši 9F, Fa 4911 „ „ „ „ „ „ 33,—
4. Jānis Orbants Lībnieki 12F, Fa 4399 „ „ „ „ „ „ 240 —
5. Kristaps Ružgiets „ Meždārzi 6F, Fa 4419 „ „ „ „ „ „ 205 —
6. Vārves pagasta pašvaldība Ieguvēja — 11F, Fa Z. I. V. 353 „ „ „ „ „ „ 251,—
7. Krists Krūmiņš īpašnieks Luteri 10F, Fa 5442 „ „ ., „ „ „ 396 —
8. Jānis Dižbite Silkalni 5F 4397 „ „ '„ „ „ „ 128 —
n ( Krista Štromberga mant. masa . . . Mantoj. masa \ .. . ~.lu*^ ,,
9\ Līze Bubulis, dzim. Grundmans . . . Līdzīpašniece ) Knubes — 545/1636 Vārves pagasta Vārves muižas 276 —

10. Mir. Andreja Grankava mant. masa . Mantnieki Grīnieki — 539/1630 „ „ ,, ,, 212,—
11. Cakarijs Bērs īpašnieks Bēri 13F, Fa 4402 Vārves pagasta Vārves muižas pie zemes gab. „Veltini" 276!—
12. Vilis Vītiņš īpašnieks Pūri 14F, Fa 4404 „ „ „ „ „ „ „ „ ' 185 —
13. Alberts-Vilhelms Freimanis „ Nauži 15F, Fa 4420 „ „ „ „ „ „ „ „ 145 —
14. Jānis Kārkliņš „ Līdumnieki 16F, Fa 4406 „ „ „ „ „ „ „ 140,—

III grupā kopā ļ 2753,—
IV grupa.

1. Jānis (Johans) Heinrichs Trušiņš . . . īpašnieks Silenieki (Sil- — 557/1649 Vārves pagasta Vārves muižas 835 —
nieki)

2. Egons-Jēkabs Robežnieks, Elizabete-
Elvīra Robežnieks, dzim. Blekte . . īpašnieki līdzīg. Puisiki 3941 Sarkanmuižas pag. pie Ventspils virsmežniecības 150,—

daļās
3. Andrejs Sīmanis Ieguvējs Kalnmaļi 71F Z. LV.512 Vārves pagasta Vārves muižas 258 —
4. Jura Sīmaņa mant. masa Mantnieki Pūsani — 553/1644 „ ,, , 210
5. Anna Trušiņš, dzim. Dadziņš, Auguste-

Katrīna Trušiņš, Malvīne Trušiņš un
Kārlis Trušiņš* /' ' .-• Mantnieki Jaunsilnieki 4F 2237/6050 Vārves pag. Vārves muižas un piegriez, pie zemes gab. 210—

,,VeItiņi"
6. Valsts Ventspils virsmežniecība. . . . īpašniece Valsts meža — — Ventspils virsmežniecība 155,—

zeme

IV grupā kopā 1818,—

Pavisam kopā 10987,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva J* 240. Mel. sab. reģ. N° 1786. Vec_ sev_ uzdevumu ierēdnis T_ Erlacns.

43136. Varžinskis Pavils Pētera d., dz. 1907. g.
1. VI. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ns 275 no 18. IV 34., apv. pēc S. 1. 49. un
546. p. 2. d.

43137. Varžinskis, dz. Davidonis, Otilija,
Lietuvas pav. (Tuvāku datu nav.). Paz. dzīv.
vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 275
no 18. IV 34., apv. pēc S. 1. 49. un 546. p. 2. d.

43138. Vainiks Pesa, dz. 1909. g. 18. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. ar r. JVs 759
no i3. IV 34., apv. pēc S. I. 232. p.

Papildinājums: „Vald. Vēsta." 58/34., sar.
664,42822 Jegers Marta apciet. un aizsūtāma mekl.
Pamats: Rīgas 3. iec. miert. r. Ns 576 no 17. IV 34.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 86/34., sar. 669,
43056 Levickis Antons Konstantīna d., ir 24 gad.
veds 1933. g.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1272.

32039. Bekasovs lija. 40763/33.
32040. Flors Kārlis. 34281/31.
32041. Teivans Pāvels. 29610/29.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tifentāls.
Darbvedis Zaķis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Lietavas pavalstnieku Moricu Jāzepa d.
Immelu-Gimmelu , dzim. 1858. g., aps.
pēc Sodu lik. 542. p. 1. d. un atrašanas gadī-
jumā lūdz paziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1934. g. 8. maijā. JVs 531.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. marta lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. „Pakaišu purva" meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Ausātu upītes un galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« . .... v.Darbu
S n Dalībniekam MaJu XsM - A „ izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

Kāda pagasta atrodas projekta,

Z
««ueKd īpašumu viņa lietošanā nēc nēc mājas un pie . no kuras

£ Vārds un uzvārds tiesību
viņa lietošana pec pec

kādas agrākās muižas /P^-T°- . esošo matu mernie- . zemes «> dalībnieku
g apzīmējums nosaukums , cības : grā,matu piederēja balsu skaitu

^
plāniem i reģistra ,

L f- j 3. 4. 5. 6. 7. i 8.

I grupa.
1. Auces virsmežniecība _ Valsts mežs — — — 12050 —
2. Jānis Ludviga d. Zakss īpašnieks Maz-Cenši — 237 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 1650 —
3. Voldemārs Kārļa d. Rūdolfs „ Lemki — 3213 Naudītes pag. Naudītes muižas 4835 —
4. Kārļa Baltā mantojuma masa Mantnieki Celma-Ēzeli-Baki — 234 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 347 —
5. Gustavs Ernesta d. Jansons īpašnieks Krastini 46F 15447 Dobeles pagasta Pakaišu muižas 634 —
6. Indriķis Anša d. Offenbergs (Affenbergs) „ Putras * II 916 „ „ „ „ 350 —
7. Indriķis Indriķa d. Mežots-Mežutks „ Uztupi — 766 Auru pag.-LielMaz-Abguldes muižas 610 —
8. Ansis Jirgena d. Judovics M Katlapi — 757 „ „ „ „ 60,—
9. Krišjānis Andreja d. Ģibietis „ Urbji — 767 ., „ „ „ 378 —

10. Ludvigs Jāņa d. Jankovskis „ Skapari — 10794 Naudītes pag. Dobeles valsts mežn. 67,—
11. Jānis Anša d. Fridermanis „ Sīles 14 918 Dobeles pagasta Pakaišu muižas 430,—
12. Ansis Ernesta d. Freimanis „ Muldas — 913 „ „ „ „ 860 —
13. Kārlis-Viktors-Vilhelms Frīdricha d. Makprangs .... „ Jaun-Josti — 205 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 80,—
14. Latvijas valsts īpašniece Fonda zeme 46F „ „ „ „ 713,—
15. Kārlis-Roberts Milleris īpašnieks Balbārdi 218 „ „ „ „ 95 —
16. Zanis-Ludvigs Jāņa d. Birznieks , Lejas-Ēzeli — 219 ,. „ „ „ 70 —
17. Jānis Jāņa d. Hofrats , Namiķi — 4113 Naudītes pagasta Naudītes muižas 1037,—
18. Johans-Roberts Kārļa d. Dēliņš „ Liel-Braņķi — 2541 „ „ „ „ 74,—
19. Jānis Jāņa d. Ēķis „ Bāliņi 907 Dobeles pagasta Pakaišu muižas 1240 —

-20. Kārlis Anša d. Gruntiņš. . „ Čikstes — 920 „ „ „ „ 404 —
21. Ludvigs Anša d. Zeimanis Pēpji 914 „ „ „ „ 597,—

.22. Jānis Ludviķa d. Offenbergs (Affenbergs) , Putras I 915 „ „ „ „ . 221,—
23. Līna Burnevics, dzim. Mežits īpašniece Zemes gabals 6 6957 Auru pag. Liel-Maz-Abguldes muižas 288,—
24. Georgs-Herberts Steinerts īpašnieks Brakši — 760 „ „ „ „ 1899 —
25. Līze Jāņa m. Dūzelis, dzim. Birks īpašniece Dubuļi — 909 Dobeles pagasta Pakaišu muižas 1172,—

;26. Žanis Anša d. Offenbergs un Anete Olga Jāņa m. Veisbergs Kopīpašnieki Salaiņi — 917 „ „ „ „ 1173,—
Kopā ļ 31334 —

II grupa.

1. Kārlis-Roberts Milleris īpašnieks Balbārdi — 218 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 403,—
2. Žanis-Ludvigs Jāņa d. Birznieks. . . „ Lejas-Ēzeļi 219 ,, ,, „ „ 1583,—
3. Jēkabs Kriša d. Valters ,, Rūjas — 231 ,, ,, ,, ,, 558,—
4. Ludvigs Jāņa d. Veicherts „ Dar'maķi — 204 ,, „ „ „ 522,—
5. Cecilija Ēichvalds, dzim. Lielais ? . . . īpašniece Višļi — 232 ,, ,, „ ,, 1985,—

? 6. Marija Indriķa m. Servens (Zerven), dzim. Princs... ,, Pūci — 230 ,, ,, „ ,, 280,—
7. Frīdrichs-Ernests Frīdricha d. Baumgartens īpašnieks Meisteriņu krogs — 211 ,, ,, ,, „ 151,—
.„ ( Cecilija-Berta Ēichvalds, dzim. Lielais 1/2 id - d- īpašn. \„. . . * ___„ _. . . , „ , . , „._
8\ Roberts-Otto Šnapenieks . ļjj id. d, ījašn. ]g^ūm

6973 Does
Pašasta Doel es

mezn- ; 317 ~
9. Augusts Jāņa d. Gedrovics īpašnieks Legzdaiņi — 911 Dobeles pagasta Pakaišu muižas 811,—

10. Jānis Jāņa d. Korņejevs ,, Baloži 908 ,, ,, ,, ,, 453,—
11. Jānis Anlizes d. Golsts ,, Dambīši 41F 8265 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 370,—
12. Auces virsmežniecība — Valsts mežs — — 102.—
13. Roberts Lielais īpašnieks Viesturi — 15984 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 49,—

Kopā ļ 7584 —

III grupa.
1. Jānis Jāņa d. Ēķis īpašnieks Bāliņi — 907 Dobeles pagasta Pakaišu muižas 580,—

:2. Auces virsmežniecība — Valsts mežs — — — 513,—
.3. Aleksanders Pedders Ieguvējs — 45F — Dobeles pagasta Pakaišu muižas ļ 261,—

Kopā J 1354,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā; 1934. g. 16. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 2034. Mel. sab. reģ. JN° 995. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 12. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Ventspils apriņķī
atrodošās Vārves meliorācijas sabiedrības
„Nauži" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības Ropas
pļavu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vārves meliorācijas sabiedrībā „Nauži",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 7. maija lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 1933. gada
150. numurā iespiesto sludinājumu par Rūdolfa
Jāņa d. Bergmaņa meklēšanu, jo minētais
Bergmanis ir atrasta.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā. Na 16882.
L. JVs 320/33. g.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 5. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p., 183. p. 2. d.
2. pkt. apsūdzēto Jāni-Alfrēdu Edes d. Ul-
mani, dzim. 1908. e. 9. septembrī Smārdes

pagastā. Pēdējā laikā Jānis-Alfrēds Ulmanis ir
dzīvojis Ilūkstes apr. Susejas pag. Baltbikšos.

Atrašanas gadījumā no Jāņa-Alfrēda Ulmaņa
pieprasīt galvojumu Ls 500,—, līdz kāda gal-
vojuma iemaksai — turēt viņu apcietinājumā,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja v. R. B 1 ū m e n t ā I s.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Andreju Kleinu, dzim. 1900. g.
12. maijā, aps. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., un
atrašanas gadījumā lūdz paziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1934. g. 8. maijā. Ns 519.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra p. V. Zvaigzne.

KURSI.
Rīgas birža 1934. gada 11. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,52—15,82

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123^85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 11. maijā, pulk-

sten 20 5. Cēsu kājnieku pulkam par labu
.Jaunatnes savienīb a". — Sestdien,
12. maijā, pulksten 20 lētā izrādē ,,Žagatu

I i gzd ā".
Dailes teātris. Piektdien, 11. maijā, pulksten 20

lētā izrādē ,,Invalids un R a 11 a". —
Sestdien, 12. maijā, pulksten 20 pēdējo reizi Ma-

risa Vētras viesizrādē par lētām cenām
„Paganīni". — Svētdien, 13. maijā, pulk-
sten 20 prof. Paula Sakša viesizrādē par tau-
tas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". —
16. maijā Elviras Bramberģes 10 g. ska-
tuves darba atcerē „M onmartra vijo-
līte". — Ceturtdien, 17. maijā, lētā izrādē
„Invalids un Rall a".

Vietējo iestāžu" rīkojumi.
'Madonas un apkārtnes veselības
aizsardzības savienības slimnīcas
ārstēšanas takse 1934. 35. b. g.,
pieņemta Madonas un apkārtnes veselības
aizsardzības savienības pilnā biedru sapulcē
1934. g. 22. martā (prot. J* 3, § 2) un ap-
stiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldī-
bas departamenta š. g. 30. aprīļa rakstu

JVs 94505.

Savienībā ietilpstošo pašvaldību Dienā
_ slimniekiem Ls 3,—
Ārpus savienības pašvaldību

slimniekiem „ 3,60
Bērniem, savienībā ietilpstošām

pašvaldībām „ 2,40
Bērniem, savienībā neietilpsto-

šām pašvaldībām . „ 3,—
Visiem pārējiem slimniekiem. . „ 3,80

Medikamenti un pārsienamie pēc aptiekas
takses.

Par normālām dzemdībām Ls 20,—.
Operāciju takse ne augstāk par Ls 40,—.

Valdes priekšsēdētājs (paraksts).
Grāmatvedis J. Liepiņš.

Saistošo noteikumu
pārgrozījumi par tirgošanāslaiku

Piltenē,
pieņemti Piltenes pilsētas domes 1934. gada
21. 'aprīļa sēdē (prot. JMē 4, 3. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 28. aprīļa rakstu JNs 94491.

Piltenes pilsētas saistošos noteikumus
par tirgošanās laiku, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1933. g. 168. numurā,
atcelt 1. panta līdzšinējo redakciju un šo
pantu izteikt šādi:

1. Visas tirgotavas Piltenē, izņemot
nākošos pantos uzrādītās, var atvērt
darbdienās cauru gadu no pīkst. 7 līdz
pīkst. 21.

Šo saistošo noteikumu pārgrozījumi
stājas spēkā pēc divām nedēļām no to
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Jakobsons.
Sekretārs K. Biezaitis.



(Tiesu
«Sudinofiiiiii.

*? *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
4. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām obligācijas, kas
apstiprinātas 1873. g. 21. dec.
ar JVs 680, 681, 682 un 683
par rbļ.: 1) 300, 2) 500, 3) 600,
4) 600 uz nekustamo mantu,
Valkas apr., no Lutera muižas
atdal. „Stepe-Kabuc" mājām ar
zemes grāmatu reģ. N° I par
labu Marijai fon Cekels, dzim.
Frišs, un Luizei Cekels, kā pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nājums. L. JVs 2183. 1626b

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
. Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa:; 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Zeimas-
Šarlotes Birgers lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934.g. 11. aprīlī
publicēto 1934. g. 1. februārī
Rīgā mir. Eižena-Mārtiņa Frīd-
richa d. Birgera 1932. g. 10. sep-
tembrī pie Rīgas notāra J. Pur-
gaja publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Eižena - Mārtiņa Birgera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, p a-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no ša sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

^Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs 3379/34. 1864o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata,, uz Annas
Liberts lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 11. aprīlī
publicēto 1934. g. 15. janvārī
Vaives pag. mir. Karlīnes Liberts,
1933. g. 30. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Karlīnes
Liberts mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

fc. Rīgā, 1934. g.117. aprīlī.S^a
L. JVs 3376/34. 1863o,

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Joachima m. Cīrulis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 11. ap-
rīlī publicēto 1934. g. 12. februārī
Rīgā mir. Ernesta Indriķa dēla
Cīruļa 1927. g. 29. janvārī pie
Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ernesta Cīruļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns 3375/34. g. I866z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
28. februārī izklausījusi Augusta
Jāņa d. Dambja aizgādnības iecel-
šanas lietu, nolēma: par prom-
esošā Augusta Jāņa d. Dambja
atstāto mantu nodibināt aizgād-
nību, par ko attiecīgai izpildī-
šanai paziņot Vitrupes pagasta
tiesai.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. J\s 2469 1876z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
4. aprīlī izklausīja Jūlija Dāvida'. d.
Arāja hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1918. g. 2./25. no-
vembrī ar Ns 1244 uz nekustamo
īpašumu Rīgas 11 hip. iecirknī
ar zemes grām. reģ. Ns 672 par
labu Marijai Šperlings, kura obli-
gācija izdalīta no pamatobligā-
cijas par 30000 rbļ., apstiprin.
1916. g. 15. janvārī ar Ns 9
par labu Emīlijai Vilhelminei
Leiting, dzim. Šenhof , izdota
no Meiera Judeļa d. Ritova.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
Ns 2424. 1629o

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
4. aprīlī izklausīja Zamueļa
Ābrama d. Maikapara hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 1) 7000 rbļ., 2) 10000 rbi.,
3) 15000 rbļ. un 4) 85000 rbj.,
apstiprinātas 1) 1897. g. 12. V,
2) 1897. g. 13. X, 3) 1913. g.
29. IV, 4) 1914. g. 13. II ar
JVs 1) 121, 2) 209, 3) 263, 4) 90 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Smiltenes pilsmuižas ,,U|pītes"
māju ar meža gabalu Ns 151.
Ūdens dzirnavām, papes fabriku
,,Helenentai" un mašīnu būvniec.
iestādi ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1027 par labu: 1) Reinholdam
Klotam, kas to cedējis blanko
2) Vilhelmam Beiermanim, kas
to cedējis blanko, 3) Paulam
Blaževicam, kas to cedējis blanko,
4) Paulam Blaževicam, kas to
arī cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
JVs 2519. 1630o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Aleksandra
Liepiņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934.g. 5. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Liepiņš parādu pēc
obligācijas par 437,36 rbl., kas
apstiprināta 1906. g. 13. III ar
Ns 97 uz nekustamo mantu
Madonas apr. Lubejas pag. Kriev-
leju māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2393, izd. no Jāņa Jēkaba
dēla Ziluža par labu Reinim
Andreja d. Liepiņām, kas to
cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 5,83, bet augšā minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
JVs 3320. 1631o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. decembrī Rīgā mir.
Elizabetes - Olgas Šmits, dzim.
Franks, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. Ns 293534. g. I870z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 29. martā Doles
pag. mir. Jēkaba Roberta Jura d.
Zariņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu lika, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks*, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs 3344/34. 1872o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 12. februārī Rīgā mir.
Jēkaba Lauberta ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs 3402/34. g. 187Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 1. jūlijā Rīgā mir.
Annas Anša m. Upmalis, dzim.
Liepiņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs 2850/34. 1873o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 5. janvārī ' Veselavas
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Viņķa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs 3374. 1874o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
4. aprīlī izklausījusi Kārļa Jēkaba
dēla Zeidlicka maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,VaId. Vēstn." 64. num. no
1933. g. 20. marta nolēma:
atzīt Kārļa Jēkaba d. Zeidlicka
maksātnespēju par ļaunprātīgu
bankrotu un konkursu slēgt.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. Ne 460. 1880o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens. ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 22. decembrī Rīgā mir.
Luis'a Zamueļa d. Blechmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. Ns 2819/34. 1875o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1934. g, 11. apriļa lēmumu ir
atzinusi Mārtiņu Rumpe, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 151 par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kādēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksāt nespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šāsludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. pal. Pēteris Elksnītis, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 65, dz. 12.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVe2401 1881

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 28. marta/11, aprīļa
lēmumu ir atzinusi Jaunsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrību , kuras
mantas aizgādn. Alfrēds Vald-
manis, dzīvo Rīgā, L. Miesnieku
ielā 12—2 par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
1ir\+aiIrt imi'om

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Par zvēr. aizgādni iecelts Al-
frēds Valdmanis, dzīv. Rīgā,
L. Miesnieku ielā 12—2.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs2178 1882

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
I Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Krūmiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 11. aprīlī pub-
licēto 1933. g. 22. jūnijā Skultes
pag. mir. Olgas-Alvīnes Miķeļa m.
Liepiņš, dz. Krūmiņš, 1933. gada
10. jūnijā pie Skultes pag. tiesas
ar JVs 2 publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Olgas-Alvīnes Liepiņš mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t. ,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 3348/34. g. 1867z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 7. martā Rīgā mir. Jāņa
Krišjāņa d. Kleinberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 3384/34. g. 1868z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 17. martā Rencēnu
pagastā mir. Pētera Plikša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. .

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 3356/ 34. g. I869z

Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
11. aprīlī izklausīja lietu par at-
zīmju dzēšanu uz Almas Gruntē
lūgumu, nolēma: 1) dzēst piedzi-
ņas atzīmi, ievestu par labu
Hugo Apeltoftam rbļ. 344,59
lielumā ar 6°gadā, no 1916. g.
29. septembra, saskaņā ar Cēsu-
Valkas miertiesnešu sapulces 1914
gada 12. februāra izpildrakstu
JVs 2405 uz nekustamu mantu
no Madonas apr., Devenas muižas
atdal. zemnieku zemes ,,Klauģu
JVs 1" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1641; 2) uzaicināt kredi-
toru caur publikāciju Civīlproc.
nolik. 1680. p. paredz, kārtībā;
3) pieņemt tiesas glabāšanā de-
pozitā iemaksātos, pret Latvijas
bankas kvīti Ns 47855 no 1933. g.
8. novembra Ls 9,40.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 2590 I885z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
11. aprīlī izklausījusi Kārļa Lind-
berga maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 266. numurā,
nolēma: slēgt šo konkursu kre-
ditoru pieteikto pretenziju at-
saukuma dēļ.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns Ns 959 1883z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesasļ3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g. 4. ap-
rīlī izklausījusi akciju sabiedrības
,,Brāļi Novik un Blumberg" mak-
sātnespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 122. numurā, nolēma:
atzīt akciju sabiedrības ,,Brāļi
Novik un Blumberg" maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrctu un tās konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 516 1884z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
11. aprīlī izklausīja Luizes Pych-
laus, dzim. Seels,akciju mortifikā-
cijas lietu, nalēma: 1) atzīt par
iznīcinātām 27 akcijas, katru
par rbļ. 250.— ar ar JVaJVs 66,
1213—1222, 1987—1990 un 2165
līdz 2176, izdotas no Vīļu un
darba rīku fabr. akc. sab. ,,Otto
Erbe, Rīgā".

Rīsā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 1168 I886z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
11. aprīlī izklausīja Anettes-Oti-
lijas-Alvines Miķeļa m. Treilibs,
dzim. Kreislers hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par rbļ. 1000 ar 7% gadā,
apstiprinātu 1910. g. 14. aprīlī
ar JVs 16 uz nekustamo īpašumu,
Slokā, dzimtsrentes gruntsgabalu
Ns 517, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 43t par labu Miķelim Anša d.
Kreisleram, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 223 1888z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 1693. un
1695. p., ievērojot Augusta Jur-
ciņa pilnv. zv. adv. pal. K. De-
kerta lūgumu un savu 1934. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņc, ka
parādnieks Augusts jurciņš pa-
rādu pēc obligācijas par rbļ. 500,
apstiprinātas " l930. g. 7. maijā ar
JVs 249, uz nekustamo mantu
Madonas apr. Litenes muižas
Jaunsmoņu Ns 115 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1414 izd.
no Pētera Pidriķa d. Jurciņa par
labu Bertai Pidriķa m. Jurciņš ir
iemaksājis Rīgas apgabaltfesas
depozitā Ls 0,— bet augšā
minēto obligātu nevar izsniegt
atpakaļ parādnieka;".; dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Ns 2153. 1890v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Vilhelmines
Tarnovskis lūgumu un savu
1934. g. 11. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Vilhelmine
Tarnovskis parādu pēc obligā-
cijas par 1200,— rbļ., apstipri-
nātas 1891. g. 9. janvārī ar JVs 9
uz nekustamu mantu Rīgas 2. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 478,izdotas no Jāņa Ignata d.
Tarnovska par labu Kārlim Kārļa
d. Mekleram, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 26,—,
bet augšā minēto obligāciju nevar

1 izsniegt atpakaļ parādniekam

dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā. -ļ

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
1892r JVs3369

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,.
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
11. aprīlī izklausīj. Kārļa Pētera
dēla Līdača hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju,apstiprinātu
1896. g. 29. novembrī ar JVs 489

par rbļ. 1530.— ar 5% gadā uz.
nekustamu mantu Rīgas patr.
apgab. Piņķu muižas zemnieku
zemes ,,Bendžu JVs 9" mājām, ār-
zemes grāmatu reģ. JVs 97 par.
labu Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVs 2000 1893z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis..
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,.
atklātā tiesas sēdē 1934. gada-
11. aprīlī izklausīj. Jāņa Andreja..
dēla Feldmaņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma::
atzīt par samaksātu obligāciju ,
apstiprinātu 1912. g. 12. jūnijā
ar JVs282 par rbļ. 375 ar 5% gadā
uz nekustamu mantu Rīgas apr.,
Meņģeles muižas ,,Kalniņu JVs
XXXIV-a" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2519 par labu.
Vilhelmam Engelhardam, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 2384 1894z , '

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis..
Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīnodaļa,,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilprcc. nolik. 1693..
un 1695. p., ievērojot Valsts ze-
mes bankas lūgumu un savu
1934. g. 11. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Augusts;.
Caurie parādu pēc 2 obligācijām
par rbļ. 100 katra, apstiprinātas^
1886. g. 1. aprīlī ar JVsJVs 273 un:
274 uz nekustamu mantu Valkas
apr. Bormaņa muižas atdal-
,,Krampju" JVs 13 mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 1985, izdotas-
no Jāņa Cauna par labu Ludvi-
gam Volfam, kā pirkuma summas-
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet augšā minētās obli-
gācijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas.
zudumā. .:'

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
i\aiii uniu uesiuas

uz augša ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot" i
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un-
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un-,
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā..

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVs 3392 1895z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis..
Sekretārs P. Birkens'..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ^
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693-
uri 1695. p., ievērojot Kārļa,
Trauliņa un Aleksandra Rotberga.
lūgumu un savu 1934. g. 11. ap-
rīļa lēmumu, paziņo, ka parād-
nieki Kārlis Trauiiņš un Alek-
sandrs Rotbergs parādu pēc 2
obligācijām par rbļ. 4000.— un
5000.—, apstiprinātām 1909. g~
12. oktobrī un 1914. g. 8. jūlijā,
ar JVsJVs 1935 un 1638 uz nekusta-
mu mantu Rīgas IV hipotēku:
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ..
JVs 313, izdotām no Aleksandra,
Alfrēda, Oskara, Eižena un Ber-
tas Šrēderiem, par labu 1) Pau-
lim lāna d. Sakranovičam urn
2) Kārlim Frīdricha d. Lēmanimr
kuri tās cedējuši blanko, ir iemak-
sājis Rīgas apgabaltiesas depo-
zitā Ls 192,—, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un "lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVs 3370. 1896b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Risas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. gada

90 martā izklausīj. Annas Ezer-

nieks dzim. Stangainis hipotēkas

narādii dzēšanas lietu, nolēma:
\L-.X par samaksātu obligāciju

n/rVsrtļ.. apstiprinātu 1877. g.

25 augustā ar JVs274 uz nekusta-

mo mantu Madonas apr., Liezeres

muižas zemnieku zemes atdalītu

Ka lna-Tīrumskanuļu māju ar

zemes grāmatu reg. JVs 25/7.

Rīeā 1934. g. 18. aprīlī.

jVo202i ,905z

Priekšsē dētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties i'z 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jēkaba Brūveļa pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Brūveiis pa-
rādu pec obligācijas pār 900,— rbļ.
apstiprinātas 1899. g. 19. janv.
ar JVs 46 už nekust, mantu Rū-
jienas apr., Rūjienas-Ternejas
muižas zemnieku zemes Strei-
maņu JVs 52 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4275, izdotas no
Gusta Kriša d. Judže par labu
Indriķim Anča d. Kalniņam, kura
pārgājusi uz Reinholdu Johana d.
Mēlbartu, kā blanko cesionāru,
ir samaksājis Rīgas apgabal-
tiesas depozitā Ls 19,20, bet
augšā minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
1909r JVs3410

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabali, registrāc. nod.,

pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra Lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņc, ka minētā
tiesa civīlncdaļ 'as 1934. gada
12. aprīlī atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Milzkalnes lauksaimnie-
cības biedrību, ievedot viņu koo-
peratīvu sabiedrību reģistra pir-
majā daļā. Biedrības valdes sē-
deklis atrodas Milzkalnes pagastā
namā.

Jelgavā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JNs 79 34. g. 1773z

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V.'Stūris.

Rīgas apga baltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g 10 jun.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.

un 1695- P-> ievērojot Valsts

zemes bankas lūgumu un savu

1934 ģ- I'- aPrUa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris

Kaln iņš parādu pēc Obligācijas
par 1358 rbļ., apstiprin. 1885. g.
0 martā ar Ns 536, uz nekustamo
mantu Rīgas apr. Kokneses mui-
žas zemnieku zemes „Mazkalna-
l*asu" mājām, ar zemes grām.

reģ. JVs 33Ī4, izd. no Reiņa
Kalniņa' par labu Maksim Levēn-
šternani, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu, ir ša-
msUsāiis. bet auešā minēto obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīspersonasribteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

/rāda dzēšanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVO390. 1906b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Kārļa
Umblija pilnv. zvērin. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Umblijs pa-
rādu pēc obligācijas par 700 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 23. de-
cembrī ar JVs 513 uz nekustamo
mantu Valkas apr. Ziemera
muižās Idzenieku (Icenieku) JVs23
mājas ar zemes grām. reģ. JVs2909,
izd. no Kārļa Morica d. Umblija
par labu Konstantīnam Gutcei-
tam, ir iemaksājis Rīgas apgabalt.
depozitā Ls 14,—, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uzaicina visas personas. kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties . tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests..Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Ka 3409 1907x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 11. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Eduards
Sīlis parādu pēc obligācijas par
1000 rbļ., apstiprinātas 1877. g.
3. novembrī ar JVs 487 uz ne-
kustamo mantu no Cēsu apr.
atdalīto, no Madonas apr. Vec-
kalsnavas muižas atdal. ,,Kalna-
Maisu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2659, izd. no Reiņa Sīļa
par labu Viktoram Brimmeram,

. kā pirkuma summas atlikumu, ir
samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVs3391 1908x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Praviņu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi CV JVs 018833, izd. no Pra-
viņu pagasta valdes 1927. gada
12. nov. JVs 233 Fricim Lasmanim.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnijā
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Ernesta
Erdmaņa pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1934. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Ernests Erdmanis pa-
rādu pēc obligāc. par 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 8. jūlijā
ar JVs 528 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Jerkules muižas zem-
nieku zemes Lejas-Dzegužu JVs 18
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 528, izd. no Andreja Grigora d.
Sudjina par labu Michailam Pē-
tari H CnHimom ir ipm ab*c5 iicUlil UMUJiuaiii11 juji

U. , n,mur»»

Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 106,67, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudūrhā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlno-
daļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVs 3408 191 lx

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 21. maijā, Ēveles pag.
mir. Hermaņa-Julija Dāvja d.
Ceplauskas ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 3373/34. 2024v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 23. jūlijā Kok-
muižas pag. mirušā Mārča Pol-
maņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
L. JVs 3354/34. g. 2025

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pec

1922. g. 15. jūlijā mir. Indriķa
Lūkina ir atklāts mantojums, un

uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-

niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas ļ
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
L. Ns 3403/34. g. 2026

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
aprīlī izklausījusi Emīlijas Treide
lūgumu, atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli-Vilhelmu
Stohbre (Stobe-Stobre) par mi-
rušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Kārli-Vil-
helmu Stobre (Stobe), dz. 1874. g.
29. septembrī.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
2027r L. JVs 1078-1) g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
11. aprīlī izklausījusi Helenes
Pundiņš lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Nikolaju-Alek-
sandru Kārļa d. Pundiņu par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Nikolaju-
Aleksandru Kārļa d. PUndiņu,
dzim. 1879. g. 14. februārī.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
2028r L. Ns 1076-11 g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkeriš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Lidijas Pachomenko

I

lūgumu, atzīt Frici-Teodoru In-
driķa d. Cukuriņu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934. g.
4. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīl-
lik. 524. p. pamata, nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Frici (arī Teodoru) Indriķa d.
Cukuriņu (Cukuru), dzim. 1888. g.
11. jūnijā, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt tās tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Fricis Cukuriņš ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
2029r L. JVs2352-11 g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. martā izklausīja Ferdinanda-
Michaila Oppeļa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1910. g. 13. jūlijā
ar JVs 1512 par 1700,— rbļ. uz
nekustamu mantu, atrod. Rīgas
2. hip. iec, ar zemēs grām. reģ.
JVs 438, par labu Aleksandrai
Andreja m. Ballods.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
2030r JVs 2223

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 25. aprīļa lēmumu,
ir atzinusi izšķērdētājas Veras
Ļutovs mantas masu, kuras aiz-
gādņi ir zv. adv. G. Rubinšteins
un zv. adv. E. Volframs, par mak-
sātnespējīgu parādn. tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieci, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arīpar
maksātnespējīgās 'nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Ernsts Volframs, dzīv.
Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 6.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. JVs2684 3767

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295..
298., 301., 309., 311. p. pamata.
uz Annas Brass, atr. Buliņš,
dzim. Zāle, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Jākobu Vilhelmu
Brass, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā 110 šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieiiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1236. 3768b

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūrē.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvju si; viešu palīdzības un
kultūras biedrība"ar valdes sēdekli
Rīgā. 1632o

I
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Ķeipenes rajona laukkopības pār-
raudzības biedrība arvaldes sēdekli
Ķeipenē.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
1633 Sekretārs Ķ.Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Ērgļu rajona laukkopības pār-
raudzības biedriba" ar valdes
sēdekli Ērgļos. 1634o
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. aprīļa lēmumu reģistr. „Jaun-
piebalgas jaunsaimnieku šīk-
gruntnieku lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
24. septembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 1635o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 10. aprīļa lēmumu reģistrēta
koperātīva sabiedrība ar nosau-
kumu: Ainažu jūras zvejnieku
kooperatīvs „Kaija" ar valdes
sēdekli Ainažos. 1636o
Nodaļas pārz.v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
10. aprīļa lēmumu reģistrēti Cir-
gaļn pagasta lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības..Kalnāji" biedru pilnā sapulcē
1932. g, 5. novembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 1637o
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
reģistrētā bezpeļņas biedrība:
Cionistu palīdzības biedrība
„Vairogs" (Magen) ar valdes
sēdekli Rīgā. 1638o
Nodaļas pārz.v. L. Bruemmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Vienotnes ,.Ausrna" vecdraugu
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
1639oSekretārs Ķ.Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo,'ka ar
viņas 1934. g. 10. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Pašvaldību un valsts darbinieku
mednieku biedrība arvaldes sēdekli
Rīgā. 1640o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa,
uz Civīiproc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 10. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Savstarpējā apdroši-
nāšanas biedrība „Saius" ar val-
des sēdekli Rīgā. 1641o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers..

Sekretārs K. Frīdrirhsnns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 21. septembrī mirušā
Jorģa Kalniņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 5 mēnešu laikā,

skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. aprīli.
M. 1. Ns 1414. 1770o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu Uz 1934. g.
2. martā mirušājēkaba Jukuma d.
Aleksif atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. aprīlī.
M. I. Ns 1685, 34. g. 1771o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
5. jūlijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Cekula atstāto mantojumu kādās
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājumaiespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1934. g. 16. aprīlī.
M. 1. JVs 1692/34. g. 2180o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Jāni Kristapa
dēlu Enzeli (arī Henzeli, Eņdzeli,
Hendzeli) ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spieduma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Jāņa Kristapa d. Endzeļa
(arī Henzeļa, Endzeļa, Hendzeļa)
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
zinas par to, ka minētais Jānis
Kristapa d. Enzelis ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 17. aprīlī.

L. JVs 521obl./34. g. I772z
Priekšsēdētāja v. A. Mūllers.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un!710. p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1933. g.
5. novembrī mirušā Viļā Tuku-
mieša atstāto- mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 1553/34. 1913v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g. okt.
mirušā Pētera Jāņa d. Degļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. JVs 1204/34. 1914v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 20. novembrī ,
mirušā Pētera Mārtiņa d. Klišana
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. maijā.
M. L. JNs 1789 34. g. 3831b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 12. aprīļa
lēmumu reģistrēti ,.Zemgales mu-
zeja" b-bas 1934. g. 5. martā
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 18. aprīlī.
L. jVs198 28. g. 1774z

Nod. pārz.-tiesn. G. Voitkus.
1 Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
14. Jūnijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 15. decembrī
Sākas pag. mirušā Mārtiņa
Krista d. Skudra-Skudrīša testa-
mentu. Ns 604m.,34. 3776b

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Oigas Kont-
vainis lūgumu viņas prasības
lietā pret Memertu Kontvaini,
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Memertu Kontvaini,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktierri dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdē aizmugurisku
lietas izklausīšanu.

Liepājā, 1934. g. 16. aprīlī.
L. Ns 158/L-34. 1504b .
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Līzes Dūčes
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Dūče.' dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Jāni Dūče,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienās „Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieiiktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdē aizmugurisku
lietas izklausīšanu.

Liepājā, 1934. g. 16.- aprīlī.
L. JVs 179-L/34. 1505b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jdeļa Zaksa
lūguma un sava š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras

rokās atrodas uz Kārlim Žilin-
skim piederošām Embotes pa-
gasta ,.Grāvmalas JVs 39F" mā-
jām ar krep. Ns 3601 III reģ.,
1933. g. 5. janv. ar Žurn. JVs 70 uz
Ideļa, Joseļa - Bēra d. Zaksa
(Zachs) vārdu nostipr. 400 latu
liela obligācija, iesniegt triju
mēnešu laikā minēto obligāciju
tiesai.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā obligāciju atzīs par anullētu
un lūdzējam piešķirs tiesību sa-
ņemt no zemes grāmatām at-
tiecīgu norakstu, kas atvietos
orīģinālakti.

Liepājā, 1934. g. 19. aprīlī.
2079r Akts JVs 397/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Krum-
berga lūgumu un savu š. g.
26. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā ar
krep. JVs 1319 nostiprinātas šādas
obligācijas: 1) 1912. g. 16. maijā
ar žurn. JVs 764 uz Ernsta Kļa-
viņa vārdu 1200 rubļu lielumā,
blanko cedēta un 2) 1913. g.
10. jūlijā ar žurn. JVs 978 uz Krista
Egļukaina vārdu 6000 rubļu lie-
lumā, viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minētās obligā-
cijas tiesā, iemaksāto Ls 164,02
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.

Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samak-
sātiem un dzēšamiem no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 19. aprīlī.
2080r Ns363 34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
26. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Augustei Reinhards piederošo
Kurmales pagasta zemes ga-
balu ,,Jaun-Sīlu mājas" ar krep.
JVs 11124, 1885. g. 2. novembrī
par labu māsām Bredrichs no-
stipr. 1926 kr. rubļu 41 kap.
liela obligācija ar solidāru at-
bildību par ,,Sīļu" māju ar krep.
JVs 1023, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samak-
sātu, obligāciju par anullētu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 19. aprīlī.
208Ir Ns320/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. gada
20. decembra lēmumu, uzaicina
1914. g. 14. janvārī mir. Jāņa Mi-
ķeļa d, Bokasa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
Ns 358m/34. 2050
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
Feodora Sorokina prasības lieta
pret Annu Sorokins, dzim. Loma-
kins, par laulības šķiršanu, uz-
aicina Annu Sorokins, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
ies 'ūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī. .

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks iuz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 17. aprīlī.
L. JVs 42810./34. ? 1776z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725 p'
un Lik. kop. X sēj. I. d. 1239. p "
un pamatojoties uz savu 1934. g " '
18. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēcmiruša Hasjas Gileļa m.* Kisins ir
palicis mantojums' un uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīli
C. 1. JVs 436. 2086v

Miertiesnesis A. Švarcbachs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 8. aug.
mir. Ludviga Minchera, ari
Mincho, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
JVs 417m./34. 2045
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1930. g.22. aug.
Gudenieku pagastā mir. Jāzepa
Ādama d. Biriņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
Ns 478m./34. 2046

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina 1905. g.
2. augustā mirušās Marijas
Jorena m. Štobas (Stobbe)
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
Ns 339m/34. 2047
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. gada
11. septembrī Kursīšu pagastā
mirušā Alberta Jēkaba dēla
Žulpa mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas , kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g.20.aprīlī.Ns 508m/34. 2048
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa,
lēmumu, uzaicina 1929.g. 20.jūlijā
mir. Lavīzes Indriķa m. Fekteris
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas .litas
personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības vai prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīli.
Ns 509m./34. 2049
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka notārs
Vikentijs Dukaļskis atvēris
1934. g. 2. maijā Kārsavā, Lat-
gales ielā 17, notāra kantori.

Darba laiks no pulksten 9—15.

Daugavpilī, 1934. g. 8. maijā.
Ns 4195. 3832b

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretārs A. Dzērve.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Karolinas - Aurēlijas Mizers
lūgumu saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. septembrī, Ilūkstē, mirušā
Kazimira Vincenta d. Čarkovska
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās

-Šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
? un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
L. Ns 664a./34. 1506b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. maijā mirušā Maksima Pavla
dēla Grudinska 1932. g. 14. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 14.februāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
L. Ns 793a/33. g, 1643o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vipārībai, kas. 1932. g.
10. augustā mirušās Aneles Jāņa
meitas Zukulis 1932. g. ļ. augustā
sastādītais privātestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 5. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
L. Ns 406a/34. g. 1644o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklā-
tā tiesas sēdē 1934. g. 27. martā
uz Ādama Donata d. Spruģa
lūgumu Antons un Francis Jāņa
dēli Spruģi atzīti par tādiem, kas
bez vēsts pazuduši un uzdots
Izvaltas pagasta tiesai iecelt-aiz-
gādību Antona un Franča Jāņa d.
Spruģu tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns 1236a/34. 1915v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. jūnijā mirušā Ambrozija Sta-
ņislava d. Kivliņa 1930. g. 10. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 30. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns 1183a/31. 1916v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklā-
tā tiesas sēdē 1934. g. 27. martā
uz Tomasa Ignata d. Grivdāna
lūgumu Ignats Ignata d. Grīv-
dāns atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē, un uzdots Nau-
jenes pagasta tiesai iecelt aiz-
gādnību viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns 1002a 34. 1917v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneufs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklā-
tā sēdē tiesas 1934. g. 24. martā
uz Katrines Pimaņa m. Prusakovs
lūgumu Katrine un Marinē Pē-
tera m. Tichanovs atzītas par
tādām, kuru dzīves vieta nezi-
nāma, un uzdots Daugavpils pils.
bāriņu tiesai iecelt aizgādnību
Katrines un Marinēs Pētera m.
Tichanovs tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
L. Ns 702a 34. 1918v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
17. februārī mirušā Antona Vincas
dēla Ševeļa 1932. g. 11. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. gada 13. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
Lieta Ns 1418c/33. g. 1775z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1933.g. 10. oktobrī mirušā Nosona
Supera 1933. gada 4. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas . 1933. gada
22. decembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. aprīlī.
1919r L. Ns2081a/33.

Priekšsēd. b.N. Ķigurs.
Sekretārs K.- Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 1814. p.,
paziņo, ka Jānis, Aleksandrs,
Anastasija, Vera .un Ļubova
Voroņini un Jānis Vladimira dēls
Voroņins- iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grāmatu
reģistrā par īpašniekiem aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1934. g.
17.janvāra lēmumu uz nekustamo

mantu Jaunlatgales apriņķī Augš-
pils pagastā un sastāvošu no
Strežņevas pusmuižas izdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
,,Žagatas Ns 12", platībā
43,725 ha, pēc mērnieka K-Bindes
sastādīta plāna, kas pār-
baudīts no eksperta — valts
zvēr. mērnieka A. Treija pie
tiesas apskates 1933. g. 8. jūnijā.

Minētais zemes gabals -sastādās
no Sorokino Seļca un Ankina-
Gora priselka apm. 10 deset,
bet no Sorokino ciema dažas
daļas zemes gabala apm. 30. des.,
kas ievests Jaunlatgales apriņķa
11hipotēku rajona zemes grāmatu

reģ. i 166. folijā ar Marijas, Annas,
Vladimira un Nikolaja Aņisima
bērnu Ignatjevu vārdiem, ' kādu
zemi lūdzēji Jānis un Aleksandrs
Voroņini kopā ar Vladimiru un
Pāvelu Voroņiniem nopirkuši
no minētiem Ignatjeviem, saskaņā
ar 1922. g. 24. novembrī pie
Rēzeknes notāra Jāņa Bankava
noslēgtā pirkšanas-pārdošanas lī-
guma.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, -var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaId. Vēstn.", pretējā gadījumā,
nepieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētos lūdzējus
ievedīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bet kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 17, aprīlī.
Ns 384-B. 1777o
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteine

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181*. p.,
paziņo, ka Filips Jēkaba d.
Novikovs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Latga-
les apgabaltiesas 1933.'g. 17.marta
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķa Gauru pa-
gastā un sastāvošu no Sviļpovkas-
Puščas dačas viensētas zemes
gabala Ns 47, platībā 17,35 ha
pēc mērnieka A. Treija sastādīta
izvilkuma-tulkojuma plāna pie
tiesas apskates 1931. g. 20. jūnijā.

Minētā zeme pēc īpašuma tie-
sību pierādošiem dokumentiem
agrāk piederējusi lūdzēja tēvam
Jēkabam Konstantinovam, kas
to ieguvis no Vasilija Ponkratjeva
uz 1912. g. 13. decembrī apstipri-

nāta pirkšanas-pārdošanas līguma
ievesta Ostrovas apriņķa zemes
grāmatu reģ. Ns 4664 (57. daļā).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 17. aprīlī.
.Ns 170-B. 1778o
Nod. priekšn.; v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteine.

Rēzeknes - Ludza- Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181.-4. p.,
paziņo, ka Olga Alekseja meita
Potemkins iesniegusi nodaļai lū-
gumu ievest, viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieci, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
30. janvāra lēmumu, par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamo mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Baltinavas pagastā un sastāvošu
no Baltinavas muižas izdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Uzulova", platībā 16,80de
sētiņas pēc plāna, sastādīta no
mērnieka Miseviča 1930. g. un
pārbaudīta pie tiesas apskates
1927. g. 7. jūlijā.

Minēto zemes gabalu lūdzēja
ieguvusi uz 1916. g. 21. decembrī
apstiprināta pirkšanas - pārdo-
šanas līguma pamata un tas
atdalāms no Jaunlatgales apriņķa
zemes grāmatu reģistra 84. folijā
ievestā Baltinavas muižas zemes
gabala 1512., 12 deset. platībā,
kāda zeme pēc īpašuma tiesību
dokumentiem piederējusi lūdzējai
kopā ar citiem līdzīpašniekiem.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaId. Vēstn,", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības sakitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu re-
ģistrā par minētās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumiu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 17. aprīlī.
Ns 85-B. 1779o
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteine.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Sīmaņa (Semjona) Kirila d,
Basova (Kirilova) lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Purvmalas
pagastā pie. Piškovas ciema
zemes gabalu Ns 12 un 13, kop-
platībā 15,69 deset., ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
tiesības - uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījuma nepieteiktāstiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
Ns 544/2942. 1920v

.Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Nikolaja Semjona d. Burbina
(Semenova) lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Purvmalas pagastā
pie Piškovas ciema zemes gabala
Ns 30, platībā 16,26 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas , kam
ir kādas tiesības uz .minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
Ns 545/2932. 192lv

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A.Vitkovsis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
27. februāra spriedumu Katrīne
Amars viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p. par to, ka viņa turē-
jusi savā veikalā , Jaunā' ielā 30,

telpas un blakus telpas anti-
sanitārā stāvoklī un proti griestus
un grīdu bojātus, plauktus pār-
klātus ar netīriem avīžu papīriem

;un ēdamvielas izgatavotas ne-
'tīrās telpās, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. 3781b

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Miertiesnesis Raibarts.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1934. g. 14. aprīlī Jānis
Vi'rks iesniedzis prasības sūdzību
Ls 90,— apmērā pret Kārli
Kaktiņu, kura adrese prasītājam
nav zināma/kamdēļ uz prasītāja
lūguma un uz Civīlproc. lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. pamata,
miertiesnesis uzaicina Kārli Kak-
tiņu divu mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma ievietošan. dienas,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties mier-
tiesneša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.-

Ja Kārlis Kaktiņš neieradīsies
un savu adresi minētā laikā ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu at-
tiecošies raksti tiks atstāti tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Cv. I. Ns 824 1781z

Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Augusts Apsīts, dzīv.
Ropažu pag. Vilku mājās, ar
š. g. 9- aprīļa tiesas pavēli uz
Sodu lik. 156. p. un 235. p.
pamata sodīts ' ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā, ar
4 dienām aresta par to, ka
š. g. 24. februārī, Vidzemes
tirgū, tirgojies ar netīru vāj-
pienu un nav ievērojis saistošos
noteikumus. Ns 636. 3782b

Rīga, 1934. g. 7. maijā.
Miertiesnesis K- Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā.ar savu 1934. g. 30. apr.
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Līzas Jaundalderis Alfrēdam
Venskim un apliecinātu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1934.g. 28. febr.
reģ. Ns 1805. L. Ns 858/34. g.
3783b Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo,, ka pēc
mirušās Hanas Lībesmanis ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas.tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs paī-
so tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. Ns 856/34. g. . 3784b

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 2011.—
2014., 2059. un 2061. p. paziņo,
ka pēc mirušā Mārča Jāņa d.
Spillera atkiāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā: mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t. t.
pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas Valdības Vēstnesī.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām.

1934. g. 19. aprīlī.
1923r Ns294

Miertiesu. Neimanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1934. g. 14. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Šlioms Jakubovičs uz Sodu lik.
234. p. 26. p. un 57, p. pamata
sodīts ar Ls 10,— naudas sodu
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par neapzīmogo-
tas gaļas turēšanu savā veikalā
Daugavpilī Alejas ielā 52.

Daugavpilī, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ns 171. 3790b

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo atklātībai,
ka'ar viņa 1934. g. 9. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Emīlija Timšans uz Sodu lik.
235. p. 26. p. un 57. p. pamata
sodīta ar Ls 10,— naudas sodu
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka savā
maizes ceptuvē, Daugavpilī
Miesnieku ielā 5/7, nav turējusi
pienācīgu tīrību.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ns 6134. 3791b

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. aprīļa
lēmumu, uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. pantu pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 12. decembrī mirušā
Donata Antona d. Šitnika ir pali-
kusi manta, kas atrodas Skaistas
pagastā, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.
' Krāslavā, 1934. g. 17. aprīli-
Civillieta Ns 254/34. 1791o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato*
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 17. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g. 20. jū-
nijā mirušā Izraēla Gordina
mantniekus pieteikt . minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 17. aprīlī.
Ns 58. 1800o

Aliertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīiproc. lik. 1725.p.
un saskaņā ar savus. g. 17.apr. lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 15.martā
mirušās Hajas Gordins, dzim.
Šapiro,,mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 17. aprīlī. .
Ns 57. 1799o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š.g. 16. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g. 12. no-
vembrī mirušās Ievas Aleksandra
meitas Auzers-Avsers mantniekus
pieteikt minētām miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.|

Daugavpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
1801o Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu ,š. g.
17. aprīļa lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlprcc. lik. 1725.,
1727. p. unXs. l.d, 1239. p., uz-
aicina 1931. g. 24. decembrī mir.
Staņislava Kļavinska mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Līvānos, Zaļā ielā 30.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritībastriju mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespiešanas
dienas. 1798z

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. ap-
rīļa lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725.p. un Lik. kop.X sēj. 1239. p.

. I d. pamata paziņo, ka pēc 1933.g.
13. februārī mir. Teodora Fiofi-
lakta d. Šarapajeva ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
pils. Šosejas ielā Ns 76 un 78,
kādēļ uzaicina visas personas ,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 18. aprīlī.
Civ. 1. Ns 360 1797z "*

Miertiesnesis Ķreicbergers.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis, ļ
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p
un 239. p., paziņo atklātībai '
ka ar viņa 1934. g. 9. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai , "
Gitele-Dveira Notovičs pēc Sodu
lik. 235. p. 26. p. 57. p. pamata '
sodīta ar Ls 25,— naudas sodu
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par sanitāro
noteikumu neievērošanu savā
gaļas tirgotavā Daugavpilī gaļas
rindās. L. Ns 37. 3792b

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
Miertiesnesis H. Švarcbachs.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņ ā ar savu 1934. g. 17. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239., 1241. p.,
paziņo, kāpēc 1934. g. 26. janvārī
mirušās Ludvikas Franča m.
Dunskis ir palicis - mantojums
Krāslavas pagastā Stageviču mā-
jās, un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
" Krāslavā, 1934. g. 17. aprīlī.
Ns 350. 1793o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

» N

€i*if iestāšu
sludinājumi.

lljlēliā
direkcija

izslud. uz š. g. 18. maiju pīkst. 12

otrreizēju jauktu izsoli
uz tiltu dzelzs fermu
krāsošanas darbiem

2., 4., 5., 6., 7., 8., 9. un 11. ceļu
iecirkņos.

Drošības nauda:
2. ceļu iecirknī — Ls 60,—
4. , '. „ ? — „ 150,-
5- „ „ — „ 60,—
6. „ „. — „ 195,-
7. „ „ - „ 160,-
8. „ " „ — „ 100 —
9. „ ,, — „ 35,-

11- „ „ '? —. ., 1.30,— .
Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-

ceļu virsvaldē Rīgā, Gogoļa ielā
3, ist. Ns 312. L702 3873b

Šoseju un zeni9s teļu dep-ta
12. rajona inženieris

noturēs 1934. g. 17. maijā
pulksten 12 savā ceļu meistara
kancelejā, Skrundā Saldus ielā 40

jauktu izsoli
laivu būvei celtuvei pār

Ventu, pie Skrundas.
Nodrošinājums Ls 80,—.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi rajona kancelejā, Kuldīgā,
Liepājas ielā 8, parastā darba
laikā. L 719 3877b

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
pamatojoties uz Ermaņa Mas-
kava lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X - sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1,922. g. 9. novembrī Andreja
Maskava mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mir. at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu atrodošos Gostiņu ? pil-
sētā triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

1926r Ns324
Miertiesn. v. Petzals.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934.g. 17. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civillikumu 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
17. jūlijā mirušā Kazimira Ādama
dēlā Kauškala ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. Dunsku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 17. aprīlī.
Ņs 351. . 1794o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. Xsēj. l.d. 1239. p.un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 17. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
14. maijā mirušā Antona Jakuba

?dēla Korkliša, Rēzeknes apr. Mal-
tas pagastā ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
"šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 18. aprīlī.

?C. I. Ns 446/34. g. 1792z
Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Natālijas un
ļgnatiju Zagorsku pilnv. zv./adv.
M. Šaca lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1933. g. 14. jūnijā Semjona Mak-

sima d. Zagorska mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirēja atstāto mantojumu .—
kustamo īpašumu, kas atrodas
Vīpes pagastā, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī" 319. num.
2089v Miert. v. Petzals.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales civīl-
lik. 1239. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1905. g. 7. martā mirušā Jāņa

Stepana d. Vutnana (Utinana)
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mirušā Jās-
muižas pag. Randovkas s. at-
stāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas Valdības
"Vēstnesī.

Preiļos, 1934. g. 19. aprīlī.
1925r ' Ns401

Miertiesn. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
on 1727. p. un Civīllik. 10. sēj.
L d. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 26. novembrī
mirušā Zamueļa Michaela Naišuļa
palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknē, kamdēļ uzaicina visas

ipersonas, kam uz šo mantojumu ļ
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem , pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1934. g. 16. aprīlī.
Ns 298. 1516b

Miertiesneša v. (praksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š.g. aprīļa lēmumu un Civīl-
proc. lik. 1725. un 1727. p. un
Civīllik. X sēj. I. d. 1239. p. pa-
mata, paziņo, ka pēc 1911. g.
17. septembrī mirušā Ivana II
Feodorova, arī Bubnova ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Archipovkā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantjjumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē. 1934. g. 18. ?prīlī.
Civillieta Ns 307 l',90z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 23, saskaņā
ar savu 1934. g. 16. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1725.—1727. p. un 1734. p.
un Civīllik. 1239. p., uzaicina
1932. g. 27. janvāri mirušā
Jeruchima Rubinsteina likumīgos
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
Rēzeknē pēc nelaiķa nāves pa-
likušo mantu.

Rēzeknē, 1934. g. 16. aprīlī.
Ns 697. 1515b

Miertiesneša v. i. Malkaus.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 18. maijā
pulksten 10 Rīgā L. Altonavas
iela Ns 19 pārdos otrā izsolē Au-
gusta Usslebera rakstāmgaldus
un rakstāmmašīnas, novērtētus
par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā. 3883
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 19. maijā pulksten ' 11.30
Rīgā, Stabu ielā 47 dz. 22 pārdos
Meiera Rittova pianino ,,A . Krū-
ger" , kas novērtēts par Ls 600.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9: maijā.
L. Ns 1220. 3816b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1 ) paziņo, ka
1934. g. 19. maijā pulksten 11.40
Rīgā, Tērbatas ielā kino Mtero-
pol" pārdos Aleksandra Eichfelda
tērauda niķelētu mēbeļu garni-
tūru, novērt, par Ls 500,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ns 255. 3817b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 17. maijā pīkst. 10.40
dienā Rīgā Ganību dambī Ns 27,
dz. 12 Kārļa Rinska lietā pārdos
Alvīnes Trapans tiesas hipotēku,
novērtētu par Ls 1320,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.

3855 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Alfrēda Burcharda prasība
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1933. g. 28. jūlija uz-
raksta uz obligācijas ar Ns 873
par Ls 8000,— " ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 17. novembrī
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Erharda-
Andreja-Gothiifa Univera ne-
kustamo īpašumu kas atrodas
Rīgas apr. Daugavgrīvas draudzē
hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3694 un sastāv no
Koku muižas zemes atdalītā
zemes gabala ar 1it. ,,B" 40,03
pūrv. = 14,88 ha = 13,62 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 9.600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 9. maijā.
3818 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 18. maijā pīkst. 10.20
dienā Rīgā Brīvības ielā 3, vei-
kalā, pārdos Annas Neivirts
veikala iekārtu, mēbeles u. c.
mantas, novērtētas par Ls 311,—

ļ Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 7. maijā.
3901 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. Liec. tiesu izpild. O. ŠtelI
machers (kanceleja: Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1932. g. 3. nov.
sprieduma uzrakstu Ns 1645 par
Ls 100,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Reinholda Dāvid-
sona par labu Florentīnei Klei-
manis, 1934. g. II. augustā
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Reinholda Lība d.
Dāvidsona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Pāles
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 19335 un sastāv no Pāles
muižas atdalītā zemes gabala
,,Dāvidsoni Ns 95F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 265,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 26,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3834

Valmierā 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. O.ŠtelImachers.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Nodokļu
departamenta, Vārkavas krāj-
aizdevu s-bas, Rožanovas kraj-
aizd. s-bas, Daugavpils apr. kraj-
aizd. s-bas, Preiļu krāj-aizd. sab.,
J. Frīdberga, A. Vidra, S. Mala-
chovska, T. Zdanovska, R. Majo-
fis, H. Balta, L. Cemeļa un E. Le-
chovicka prasību apmierināšanai
1934. g. 11. augustā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē mirušā Staņislava Juljana d
Zdanovska nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Vārkavas pag. Daugavpils apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12315 un sastāv no
Zībergovo muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Vidiena ", kop-
platībā 29,484 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 12.286,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka

nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 7. maijā.
3833 Tiesu izpild. Budlevskis.

Ilūkstes notārs Pēteris Silkains
paziņo, ka Pēteris Mārtiņa d.
Vēveris, dzīv. Susējas pag. Upes-
Leitiešos, un mir. Emīlijas Vēveris
dzim. Zariņš, mantojuma masa,
aizgādņu — minētā Pētera Vē-
vera un Pētera Muceniekā, dzīv.
Susējas pag. Atanos, — personās,
kā pilnas sabiedrības zem firmas
,.Straume" Ilūkstes apr., Ak-
nistes pag. Aknistē (Aknišā) pilni
biedri, saskaņā ar sabiedrības,
līguma uzrakstu, apliecinātu viņā,
notāra, kantorī 1934. g. 3. maijā
ar reģistra Ns 436 — ar šā gada
3. maiju izstājušies no minētās
sabiedrības ,,Straume ". 3795b

Notārs P. Silkains.

promoutne esoša -

dija Matveja d. Kučuka mantas
aizgādnis Aleksandris Ilgačs, dzīv.
Daugavpilī, 1. Dārza ielā 31,
paziņo, ka:

1) 1934. g. 25. jūnijā pīkst. 10
rītā, Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā, (Daugavpilī,
Domes ielā 1) pārdos pirmajā
publiskā izsolē Klaudija Matveja
dēla, Kučuka nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 89, kvart.
lielās Dārza un Ventspils ielas
stūrī Ns 31/3, ar zemes grām.
reģ. Ns2704, platībā 180 kv. as.,
ar ēkām;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1527,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 152,70;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties Daugavpils pilsētas
bāriņtiesas kanceleja,

Daugavpilī, 1934. g. 28. aprīlī.
3796b Aizgādnis A. Ilgačs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Latvij.as bankas
Rēzeknes nod., maksātnespējīgās
Katigrādes krāj-aizd. sab., kuras,
zvēr. aizgādnis ir priv. adv.
Jānis Rupais, dzīv. Daugavpilī,
Rēzeknes krāj-aizd. sab., Alfrēda
Oša un Girša Fainsteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 21. jūl.
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Grigorija Alekseja d.
Kotova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Bikovas s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 20174. fol.
un sastāv no viens. Ns 25 —
8,087 ha platībā;

nekustama manta novērtēta

Bezvēsts Klau

i)

par Ls 1130,—;
3) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un tiem, kam tas pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā." L". Ns 1240/34.g. 3793

1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Rēzeknes notārs J. Rubulis

uz Jāņa I. Sergeja d. Kuzņecova
lūguma paziņo, ka viņš atsauc
un anullē Boruham Potašs izdoto
un Rēzeknes notāra J. Rubuļa
1934. gada 12. aprīlī ar reģ.
Ns 1284 apliecināto ģenerālpiln-
varu. 3794b

Notārs Rubulis.

Piedrujas pag. valde Daugavpils
apr., izslud. par ned. šādus nozau-
dētus dokumentus: 1 kumeļa
reģistrāc. zīmi Ns 387, izdotu no
Dagdas pagasta valdes 1930. g.
3. martā Paveļam Grišanam, kas
pārrakstīta ar Juljana Zuka vārdu

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. maijā pīkst. 14 Liepājā
Toma ielā 44 dz. 6 pārdos vairāk-
solīšanā Salmaņa Gutmans ie-
ķīlāto dzīvokļa iekārtu, novērt,
par Ls 749,—, Salmaņa Gutmans
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 18. maijā pīkst. 1Q
Matīsa ielā 147, Rīgas Centr.
kop. slimo kases prasības lietā
pārdos II vairāksolīšanā a s „SiI-
vana" 1 gateri, novērtētu par
Ls 778,46. 382 lx

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
sporta šķ. šofera apl. Ns 1512,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
25. martā Edgaram Krideneram.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. maijā pīkst. .12. Rīgā Kur-
manova ielā 20a dz. 10a pārdos
vairāksolīšanā Lui Jankeļeva mē-
beles un traukus, novērt, par
Ls 566,50, dažādu Jankeļeva
nod. .parāda segšanai. 3815x

Rigā, 1934. g, 4. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. maijā pulksten 11 dienā,
Rīgā Raiņa bulv. 25 un Marijas
ielā 46 pārdos vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova mēbeles un
konditorejas mašīnas, novērt, par
Ls 10.128,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai 3902b

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. maijā pulksten 12 dienā,
Rīgā Kurmanova ielā 10 dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Kabalkina mēbeles, novērt, par
Ls 600,—, viņā dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3912

Rīgā, 1934. g. 4. maijā. -

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. maijā pīkst. 12 Rīgā, Dzir-
navu ielā 109 pārdos vairāksolī-
šanā Frīdricha Vītola maiznīcas
mašīnas un veikala iekārtu, no-
vērtētas par Ls 1022,—, Vītola
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 3812x

Rīgā, 1934. g. 4. maijjL
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. maijā pīkst. 12 Rīgā Dzir-
navu ielā 82 dz. 13 pārdos
vairāksolīšanā Šoloma Levina
mēbeles, novērtētas par Ls 215,
dažādu Levina nodokļu parāda
segšanai. 3844x

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. maijā pīkst. 12 Rīgā Kur-
manova ielā 17 pārdos vairākso-
līšanā Ābrama Zilbermaņa kastīšu
dēlīšus, novērt, par Ls 586,28,
viņa 1933. g. % peļņas nodokļu
parāda segšanai. 381 lx

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.

Atsaukums.
Rīgas apriņķa valde

paziņo, ka uz 18. maiju izslu-
dinātā Nurmižu lauksaimniecības
skolas būvdarbu izdošana

nenotiks. 3842
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. maijā pulksten 11 dienā
Rīgā, Vaļņu ielā 1 pārdos
vairāksolīšanā Baltijas papīru un
papes fabr. akc. sab. kantora
iekārtu novērtētu par Ls 9093,—
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. . 3882b

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.

Piedrujas pag. valdei,
Daugavpils apr., vajadzīgs labi
iestrādājies

pagasta valdes darbvedis.
Vēlēs Piedrujas pagasta nama

1934. g. 26. maijā pagasta pa-
domes sēdē pulksten 11.

Visiem, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, jāiesniedz līdz š. g.
25. maijam lūgumi uz pagasta
padomes vārdu caur pagasta
valdi, apmaksāti ar vajadzīgo
zīmognodevu, ārsta apliecības par
veselību un dokumenti par iz-
glītību un līdzšinējo praksi, kā
arī īss dzīves apraksts.

Alga pēc attiecīgas kategorijas,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu un dienesta
zeme. .

Tuvākā dzelzceļu stacija Indrā,
6 ktn. 3826x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 008425 G, izdotu
Rīgā 1933. g. 23. dec. Nisonam
Maj ofisam. 3848x

Rīgas pils. Darba nodaļa izsiu^
dina par . nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns- 38217/34202,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 16. jūnijā Alek-
sandram Sosnarevam. 3840x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 36634/26820,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 9. jūnijā Krev-
ņevam Ilarionam. 3850x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automob. numuru 809, izd.
1934. g. 2. janv. Voldemāram
Krēmanam, dzīv. Tvaika ielā 24.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Ķiorta šķiras šofera apliecību
Ns 1097, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. 10. nov. Verneram
Kocham. 3844x

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu 1931. g. 16. septembrī
pastniekam Arturam Blukam iz-
doto personas apliecību. 3849x

Latvijas universitātes ties. zin.
nodaļas lekciju grāmatiņa (matr.
19394), izd. Konrādam Azovskim
nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. 385lx

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Arturam Veipanam izdoto vieglā
ormaņa braukšanas numuru 472
1934. gadam. 3841 x

Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Siguldas pag. valdes 1932. g.
29. jūnijā ar Ns 95 Broņislavam
Barkānam izdoto darba grā-
matiņu. 3798x

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K Ns 02581/126, izd. no
Nīgrandes pagasta valdes 1932. g.
Lūcijai-Mildai Silenieks. 3802x

Krāslavas pag. valde izsludina
par ned. vecā parauga Latvijas
iekšz. pasi Ns4420, izd. no Krās-
lavas pagasta valdes 1922. g.
6. oktobrī ar Jozefas Kazimira m.
Krumpans vārdu. 1385z

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. raj. inženieris Liepājā

izdos š.. g. 24. maijā pīkst. 12
savā kancelejā, Ulicha ieiā 44

jauktā izsolēj
Priekules - Vaiņodes I šķ. ceļa
nostiprināšanas darbus ar granīt-
akmenu šķembām no km -18,300
līdz km 19,000, garumā 0,700 km,
caur Vaiņodes biezi apdzīvoto
vietu un

Nīgrandes-Tilibu-Vaiņodes (Lie-
lās ielas Vaiņodē) nostiprināšanas
darbus. Bruģa būve no km 20,951
līdz km 21,071, garumā 0,120 km
un nostiprināšanu ar granīta un
plienu šķembām no km 18,701
līdz 'km 20,951, garumā 2,250 km.

Drošības nauda pie izsoles
Ls -650,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. " 3828x

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 30. aug.
sprieduma uzrakstu Ns 643 par
Ls 170,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Rozītes par
labu Eduardam Rencim, 1934. g.
11. augustā pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Friča d. Rozītes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Rozēnu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 15869 un sastāv no
Limšēnu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Ariņi Ns 3F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 250,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 25,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi ' Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3835

Valmierā 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 18. maijā
pulksten 10.40 Rīgā, Elizabetes
ielā 4547 dz. 4 pārdos Bernharda
un Feigas Beckeru mēbeles, no-
vērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. maijā.
3819b Tiesu izp, K. Apsitis.



5. vajona inženieris,
savā kancelejā Daugavpilī Šosejas ielā Ns 68 š. g. 25. maijā pīkst. 11

izdos jauktā izsotē
1) Jozefinovas-Penēnu III šķ. ceļa gala jaunbūvei no pik. 0 līdz

pik. 4-60 uri 2 gab. dzelzsbetona *caurteku 1,40x2,15 un 0 30 cm
jaunbūvēm pret pik. 0^72 un pik. 3-80, pie Jozefinovas muižas.

Nodrošinājums Ls 155.
2) 1,10x1,60 m dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi uz Krāslavas-

Dagdas jaunb. ceļa km 24,358.
Nodrošinājums Ls 66.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz 10%

no darbu vērtības. L 716
Tuvākas ziņas rajcna kancelejā darba laikā. 3876o

£atviešuafceiju 6anHos
sludinājumā š. g. 101. numurā par

ārkārtējas pifnai sapulces
sasaukšanu pielaista kļūda, iespiests: uzaicina savus akcionārus uz
kārtēju pilnu sapulci, kas nepareizi. 3566a

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
izsiud. par ned. šādas nozaudētas
Latvijas pases: 1) ser. NJ Ns
000493, ko Madonas apr. priekšn.
palīgs 1. iec. 1931. g. 6. maijā
izdevis Nikolajam Porietim; 2)
ser. NT Ns 011064, ko Birzgales
pag. valde (928. g. 10. janvārī
izdevusi Jānim Upeiniekam; tin
atsauc sludinājumu, iespiestu
,,Vald. Vēstn." š. g. 6. numurā
par Minnas Bērziņš pases ser.
N2 Ns 012598 nozaudēšanu, jo
pase ir atrasta un skaitās derīga,

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu 1934. g. „Vald. Vēstn."
6. numurā par Latv. iēkšz. pases
ser. JT Ns 006234, izdotu Pēterim
Jukšihskam, pazaudēšanu, jo pase
atrasta un skaitās par derīgu.

Ilūkstes apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsiud. par nederīgu
pazaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. KN Ns 006465, ko Ilūkstes
apr. polic. 2. iec. priekšnieks
1928. g. 21. jūlijā ar Ns 1665 izde-
vis Antonam Dragunēvičam.

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
pazaudēto karaklausības apliec.
Ns 6233, izdotu no' 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandiera 1927. g.
27. maijā Eduardam Sraģis. 1690

Nirzas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. dL. Ns 09875, izd. n>
Ciblas pag. valdes 1932. ģ.
14. jūnijā Ns 14 ar Zuža.nas
Igovēnš, dzim. Vonda, vārdu.

Valmieras kopējas slimo
Kases ualde

kases dalībnieku un darba
devēju zināšanai

paziņo, ka 1934. g. 5. maija
pilnvarnieku sapulce: 1) pie-
ņēmusi zināšanai 1933. g. 30. dec.
pilnvarnieku sapulces protokolu;
2) pieņēmusi zināšanai valdes
un revīzijas komisijas ziņojutrius;
3) apstiprinājusi 1933. g. pār-
skatu; 4) nolēmusi slimības pa-
balstu kases dalībniekiem turp-
māk izmaksāt ar 2. darba ne-
spējas dienu; 5) nolēmusi iegādāt
zarnu peldes aparātu (Entero-
cieaner) un atļāvusi valdei šim
nolūkam ņemt līdzekļus no re-
zerves kapitāla ārpus budžeta,
bet ne vairāk par Ls 2000,—.

Tirdzniecības akc. sab.

,.Mākslas keramika",
saskaņā ar statūtu 60. §, sasauc
š. g. 5. maija kopsapulces ne-
sanākšanas dēļ

otrreiz, akc. visp. sapulci
1934. g. 29. maijā pulksten 17,
valdes telpās, Rīgā Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par laiku

no 1933. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim;

2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) valdes, direktoru un kandidātu

vēlēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi;
6) tekošas darīšanas.

Šī sapulce ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kuras reprezentētas
sapulcē. 3852b Valde.

J. Milkova un Z. Finkelšteina
uzņēmuma zem firmas

,.LATREKORDS "
administrācija uzaicina uzņē-
muma akcionārus ierasties Uz

kreditoru sapulci
1934. g. 15. maijā pulksten 19
Rīgā Brīvības ielā 31 dz. 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) jautājums par uzņēmuma

vadības reorganizēšanu tin
administratora un parād-
nieku kompetences robežu
grozīšanu;

3) tekoši jautājumi. 3853b

f"""— ' '_' ". i _ ifc

Hļ>ažāeļi
| siMtāimmļumLi.

Paziņojums.
Akc. sab.

„AlJTOR!HRir
valde š. g. 30. maijā pulksten 12
valdes telpās, Rīgā Antonijas
ielā 19 sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1933. gada darbības pārskata

tin bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšanā no at-
bildības. ;

4) 1934. gada budžeta un dar-
bības plāna pieņemšana;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas; 3846b

6) daž.jautājumi un priekšlikumi.

N Draudzīgas sKolu biedrības
mantu izlozēs 1934. g. 6. maijā

vinnestu saraksts.
Vērtībā: Ls 54 līdz Ls 30.
J\e 264, 980.
Vērtībā: Ls 30 līdz Ls 10.

Ne 410, 500, 526 . 939, 1192,,
1370, 1611 , 1744, 1986, 2027,
2241, 2851, 2874.

Vērtībā: Ls 1 līdz Ls 10.
Ns 6, 24, 28, 62, 70, 92 , 108,

114, 141, 174, 180, 186, 187, 188;
198, 200, 203, 216, 219, 244, 259,
266, 283, 293, 309, 350, 356, 379,
395, 423, 425 , 433, 439 ,448, 477 ,
479 , 487, 502, 515, 516,558, 615 ,
621, 642, 690,705 , 733, 738 , 742,
747 , 810 , 844, 854, 894, 899, 910,
941 , 1002, 1013, 1051, 1071,.
1078, 1084, 1135, 1188, 1258,
1266, 1274, 1287, 1289, 1320,
1330, 1352, 1391, 1393, 1421,
1435, 1445, 1446, 1455, 1464,
1474, 1486, 1489, 1501, 1533,
1535, 1546, 1631, 1634, 1638,
1707, 1738, 1747, 1776, 1779,
1821, 1827, 1832, 1855, 1913,
1922, 1934, 1.973, 1.975. 1989,
2038, 2048, 2049 , 2071 , 2081 ,
2087 , 2115. 2135, 2141 , 2144,
2150, 2153i 2162, 2178 , 2195,
2233, 2280 , 2290, 2326, 2334,
2356, 2357 , 2365, 2366 , 2392,
2454, 249.6, 2506, 2513, 2525,
2529 , 2540 , 2555, 2594 , 2595,
2606, 2614, 2671, 2685, 2690,
2701, 2733, 2742 , 2758, 2760,
2767 , 2792, 2.801 , 2805, 2858,
2866, 29,04, 2905, 2946, 2969,
2978, 2980 , 2994. (3585v)

Latviešu zemnieku savienības
Stendes nodaļas

1934. g. 25. marta mantu loterijas
Vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā: Ls 5 līdz Ls 10.
JY° 175, 560, 1196 un 1361.

Vērtībā: Ls 1 līdz Ls 5.

Ns 5, 8, 10, 17, 18, 19, 28, 43,
45, 51, 59, 61, 65, 69, 76, 79, 82,
84, 87, 96, 99; .100, 2, 8, 10, 17,
20, 26, 29, 33, 34, 39, 54, 66, 69,
70, 71, 84, 91, 93, 97; 202, 5, 7,
9, 15, 29, 30, 31, 38, 39, 42, 45,
46, 52, 56, 71, 73, 75, 88; 305, 7,
14, 16, 17, 19, 23, 27, 31, 32, 35,
37, 50, 57, 75, 77, 78, 87, 97; 405,
9, 13, 18, 19, 20, 21, 33, 37, 41,
43, 48, 56, 58, 64, 74, 75, 87, 88;
508, 12, 15, 20, 23,31,39,40,44,
52. 55, 56, 63, 66, 69, 73, 75, «6,
92, 99; 615, 23, 24, 28, 30, 32, 45,
57, 59. 60, 67, 68, 70, 71, 73, 79,
80, 85, 89, 94; 714, 16, 18, 32, 43,
46, 48, 51, 54, 55, 56, 68, 73, 81,
83, 89, 99,; .8.04,14, 16, 20, 21, 24,
33, 36, 37, 45, 54, 55, 59, 66, 70,
76, 84, 87, 89, 95, 97; 904, 7, 10,
14, 1'/, 18, 21, 27, 32, 33, 34, 42,
59, 64, 76, 80, 81, 92, 93, 98, 99;
1006, 12, 13, 27, 29, 31, 33, 36,
44, 45, 48, 57, 70, 72, 73, 77, 79,
80, 88, 89, 93, 98; 1104, 9, 12, 16,
31, 32, 34, 49, 50, 57, 61, .62, 66,
67, 73, 74, 90. 91, 92; 1201, 4, 7,
10, 20, 23, 28, 36, 39, 53, 64, 73,
74, 75. 76, 86, 89, 91, 96, 98, 99;
1301, 2, 4, 9, 17, 27, 28, 30, 3.1,
34, 36, 37, 52, 71, 75, 85, 86, 88,
90; 1403, 19, 25, 27, 29, 33, 41,
44, 50, 52, 62, 70, 71, 77, 78, 85,
88, 93. 2479v

Kuldīgas - Stendes
autobusa līnijas

braucienu saraksts no 15. maija:-
Nobrauc no Kuldīgas pīkst.

18.30 un 22.30.
Nobrauc no Stendes pīkst. 4.40 :

un 21.
Kuldīgā, 1934. g. 8. maijā.

Rob. Grigaits.

iasiJvāiipiaisias
Dzirnavu ielā 29, 1934. g. 29. ap-
rīļa izlozes par labu bērnu vasaras

kolonijai vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērtībā: Ls 88 — Ns 1005.

Vērtībā: Ls 10 — Ns 4971.
Vērtībā ne Ls 1 līdz Ls 5.

19, 27, 38, 55, 61,91, 107, 129,
130, 133, 142, 165, 173, 188, 198,
205, 207, 212, 255, 265, 275, 305,
374, 427, 429, 436, 482, 486, 503,
509, 517, 530, 538, 614, 621, 630,
633, 649, 674, 675, 695, 696, 697,
711, 757, 760, 772, 775, 780, 787,
799, 814, 817, 826, 834, 841, 859,
865, 917, 932, 945, 959, 978, 991,
994.

1009, 31, 37, 50, 68, 75, 147,
188, 218, 220, 258, 278, 287, 300,
315, 330, 335, 381, 385, 388, 403,
472. 478", 488; 537, 552, 598, 602,
658j 689, 714, 721, 728, 744, 763,
"165, 772, 825, 830, 850, 877, 879.
892, 898, 964, 972, 999.

201C, 19, 22, 39, 99, 103, 136,
!73. 175, 182, 183, 199, 247, 250,'
262, 291, 300. 304, 319, 325, 346,
356, 358, 364, 374, 396, 4,03, 424,
447, 510, 529, 545, 547, 596, 604,
605, 644, 657, 659, 694, 709, 719,
727, 734, 736; 741, 749, 770, 77i,'
780;809, 827, 851, 852, 854, 868,
885, 889, 896, 904, 609, 922, 932,
949, 969, 986, 994, 998.

3025, 42, 107, 122, 136, 143,
183, 190,203, 204, 238, 245, 261,.
275, 301, 314, 32J, 333, 377, 379, ;
391, 407, 416, 463, 486, 500, 524,
533, 543, 589, 597, 607, 611, 652,
653, 657, 660, 671, 693, 7.02, 705,
712, 720, 722, 738, 752, 800, 803,
805, 818, 831, 834, 861, 869, 878,:
889, 899, 918, 921, 928, 936, 970,
971.

4028, 79, 121, 140, 144, 155,
162, 200, 206, 221, 248, 255, 266,
291, 296, 305, 317, 321, 392, 412,
439, 481, 550, 556, 557, 568, 580,
628, 660, 662, 681, 693, 704, 708,
738, 745, 753, 812, 814, 844, 849,
851, 858, 863, 886, 906, 913, 916,
956, 967, 97.3.

502.6, 42, 44, 50. 3734v ļ

Rīgas pilsētas I žīdu
pamatskolas padomes

mantu loterijas 1934. g. 5. maija
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērtībā: Ls 4 līdz Ls 20.

Ns 324,636,819 ,862,952, 1132
1591 , 1691, 2927, 3070,32724313 , 4584, 4924, 4992,5173Vērtībā: Ls 3,—.

Ns 67,381,942,972,1007,1248
1735, 2714, 2,822, 2825, 3706 '
3840, 4295, 4415, 4429, 4675!

Vērtībā: Ls 2,—.
K2 9, 21, 250, 271, 433, 719

949, 1074, 1079, 1081, 1085
1223, 1290, 1298, 1356, 1566
1658, 1738, 1760, 2021, 2028
2170, 2238, 2254, 2324, 2577,
2617, 2652, 2706, 3010, 3084,
3093, 3263, 3327, 33.94, 3468,
3486, 3757, 3782, 3841, 4005,
4040, 4226, 4320, 4426, 4825,
4083 4989 50?7 5191

~- „ .
~, .. , ...,

Vērtībā: Ls 1,—.
Ns 14, 37,. 55, 72, 157, 196,

203, 204, 210, 211, 248, 257, 259,
275, 276, 297, 348, 353, 356, 376,
377, 380, 400, 424, 431, 495, 536,
563, 566, 568, 570, 5&9, 616, 653^654, 661, 662, 678, 739, 777, 784,
79.2, 809, 834, 852, 874, 887, 900,
901, 905, 938, 986.

1015, 43, 51, 68, 71, 80, 93,
95, 96, 97, 149, 188, 205, 221,
224, 226, 253, 259, 263, 272, 287,
350, 353, 357, 364, 388, 402, 403,
434, 437, 457, 462, 481. 533, 535,
544, 560, 593, 604, 619, 638, 659,
686; 694, 72-7, 752, 764, 804, 850,
918, 920, 955, 970, 983, 999.

2046, 53, 56,91, 106, 155, 175,
186, 201, 289, 296, 307, 310, 342,
347; 362, 393, 407, 416, 420, 432,
438, 449, 451, 455, 465, 482, 504,.
517, 518., 539, 545. 568, 606, 642,
665, 668, 721, 757, ' 761, 768, 769,
774, 803, 823, 851, 877, 882, 960,.
982, 984, 994,

3035, 36, 65, 120, 135, 159,
160, 185, 194, 208, 22.1, 235, 243,.
296, 328, 343. 364, 405, 428, 443,.
460, 469, 474, 495, 518, 534, 539,
553, 575, 576, 616, 625, 637, 639,
662, 688, 710, 715, 743, 764, 768,
774, 780, 781, 783, 785, 824, 825,
835. 844. 847. 861. 869, 879, 927,
934, 945, 950, 982, 995.

4000, 16, 29, 33, 68, 109, 132,
166, 171, 190, 211, 212, 266, 344,
364, 377, 384, 412, 425, 439, 500,
530, 547, 596, 630, 689, 695, 696,
706, 758, 769, 780, 787, 814. 856,
888, 930, 941, 950, 951, 956, 994.

5007,84,97, 129, 142, 170, 198,
214, 227.

Vinnestus izsniedz viena mē-
neša laikā, sākot no 8. maija,.
Rīgas pils. I žīdu pamatskolā,
Gogoļa ielā 8/10, ikdienas no
pīkst. 17—19, izņemot sestdienas
un svētdienas 3735v

Autobusu satiksme
Balvu pilsēta — Balvu dselzceļa

stacijā un atpakaļ.
Sākot ar š. g. 15. maiju:

Ikdienas — no Balvu pilsētas
(Rīgas ielas 12) pulksten 1.43,
11.10, 7.56, 18.33,
no Balvu stacijas pulksten 2.53,
0,20, 9,06, 19.43.

Tālrunis Balvi Ns 16.
Auto satiksmes uzturētājs:

3519b K. Sirma'is.

Kuldīgas - Skrundas
autosatiksmes

braucienu saraksts
no 1934. g. 15. maija:

Ikdienas:
no Kuldīgas pulksten 16.30.
„ Skrundas 19.50.

Tofstfs dotMnicftu
Hred **biedri *»m

(agr. Valsts darbinieku krāj-aizd.
sabiedrība), Rīgā, Lāčplēša ielā 17
paziņo, ka kredītbiedrības.
Pēterim Ecmanim izdota no-
guldījumu grāmatiņa JVs 169 pie-
teikta par nederīgu. Ja šī grā-
matiņa viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma dienas, ne-
tiks kredītbiedrībai iesniegta, tad
tā skaitīsies par nederīgu un no-
guldītājam tiks izdots grāmatiņas
duplikāts. 3838b _

Sieviešu teologu biedrības Lat-
vijā statūtu oriģināls nozaudēts,
kāpēc to izsludina par nederīgu.
Dokuments bija izdots no Rīgas
apgabaltiesas. ' 3823b

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Vācu Lutera biedrības
š. g. 6. maijā mantu loterijas
izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100:
304.

Vērtībā no Ls 2,0 līdz Ls 50:

2058, 2148.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:

282, 356, 514 , 741 , 819, 939 ,
1104 , 1277, 1471, 1.556, 1571.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
14, 17, 18, 23 , '25, 29, 35, 44,

78, 79, 100, 111 , 113, 115, 133,
134, 137, 141 , 149, 151, 155, 156,
158, 173, 188, 201 , 204, 206, 213 ,
214 , 219 , 231 ,233, 234, 246, 247,
249 , 256, 259. 265, 271, 275, 276 ,
284, 295, 305i 306, 313, 315, 319 ,
325, 327, 342, 344 , 346, 347, 366,
375 , 377, 400 , 405 , 429 , 439, 460,
465, 501,508 , 511 , 519, 537,538 ,
540, 544, 547, 561 , 562, 570, 572,
582 , 583. 588, 603 , 611 , 615, 625,
639, 650, 659, 664, 667, 668, 676 ,
678, 680, 681,687 , 688, 692, 694,
696, 698, 704, 706, 708, 713,716,720 , 731, 748,756, 766, 768, 772,
774. 787, 790 ,820, 828, 831 ,833,
836 , 883, 892 ,893, 903, S05, 907 ,
913 , 9.14, 9.19,929 , 937, 965,970,aso qon octfi inn9 mc»? irm

1053, 1084, 1085, 1086, 1102,1105, 1113 , 1131 , 1133, 1158,1162, 1176, 1200, 1208, 1210,
1217, 1223, 1235, 1236, 1246,
1250, 1255. 1273, 1279, 1281,
1282, 1284, 1285, 1288, 1289,1292, 1302, 1304, 1308, 1319,
1325, 1333, 1338, 1339, 1364,
1369, 1382, 1385, 1395, 1396,
1401, 1420, 1434, 1435, 1439,
1453, 1456, 1461, 1466, 1468,
1470, 1476, 1479, 1482, 1487,
1490, 1533, 1579, 1583, 1585,1627, 1636, 1661, 1687, 1694,
1700 , 1706, 1721 , 1753, 1784,
1785, 1786, 1803, 1811, 1816,1824, 1827 , 1828, 1834, 1837,
1859, 1850, 1851, 1864, 1866,
1868, 1885, 1891, 1894, 1895,
1902, 1904, 1916, 1927, 1945,
1951, 9957 , 1959, 1961 , 1980,
1999, 2022 , 2031, 2032, 2037 ,
2065, 2076 , 2077 , 2086, 2126,2141 , 2144 , 2154, 2179 , 2189 ,
MUI, .i.iW , £££<*, 6&4-V, i.i.i. 1,

2254, 2268, 2273, 2276, 2287,
2324, 2350, 2372, 2376, 2398,
2403, 2418, 2421, 2424, 2426,
2441, 2447, 2483, 2488, 2494,
2501, 2510, 2517, 2525, 2542,
2545, 2550, 2559, 2566, 2571,
2575, 2576, 2600.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā, skaitot no ,,Vald. Vēstn."
iespies. dienu, katru trešdienu
un sestdienu no pīkst. 17—19
Vēju ielā 22 24 dz. 1 3837x

Pasta un telegrāfa departaments
1934. gada 19. maijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos ļaufitā izsotē

Kuldīgas radiofona stacijas ēkas centrālās
apkures ierīkošanas darbus.

3879 Nodrošinājums Ls 800,—. L721
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa. 2*

Posta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 19. maijā, pulksten 11, rakstveida izsoli

uz 5000 mtr. bloku striķi 7, 11 un 16 mm un
1000 kg darvoto striķi.

Drošības nauda 1.0% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Ns 58. 3880 L727

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensības
uz šādām piegādēm

I934.g. 19. maijā 1) uz mākslīgo ādu ,,Qraņitols" — 300 mtr.
2) uz cilindru eļļu, slāpjtvaikam — 20000 kg.

Sacensību sākums pulksten 11 rītā is.t. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē Pogoja ielā Ns 3 is,t. 103. L 738 3881o

Ķemeru sēravotu direkcija
š. g. 12. maijā pulksten 13 Ķemeros Katedrāles ielā Ns 19 iestādes
kancelejā iznomās jauktā izsolē vairāksolītājiem uz 1934. ģ. peldu
sezonu.

1) Kafijas paviljonu uz ,,Mīlestības saliņas''
un

2) Odens torņa platformas.
Drošības nauda Ls 60 par katru nomas objektu.
Tuvākas zinas Ķemeru sēravotu kancelejā, darba laikā no

pulksten 9—15. Tālrunis Ns 7. L 712 3875o

Ķemeru sēravotu direkcija
š. g. 12. maijā pulksten 12 sēravotu iestādes kanceleja Ķemeros
Katedrāles ielā Ns 19 izdos jauktā izsolē mazāksolītājiem

Ķemeru dziedinošo dūņu sagatavošanas un pie-
gādāšanas darbus 1934. g. peldu sezonai.

Drošības nauda Ls 400.
Tuvākas ziņas Ķemeru iestādes kancelejā darba laikā no pulk-

sten 9—15. Tālrunis Ns 7. L 708 3874o

latiiUis farfcanais ttrusts
izdod rakstveida sacensībā

autogarāžas un veļas mājas ēkas būvdarbus,
Rīgā Pērnavas ielā 32.

Ratsveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 10000 drošību
iesniedzami līdz š. g. 23. maijam pulksten 12 Sarkanā Krusta admi-
nistratīvai nodaļai Rīgā Skolas ielā 1. Nodrošinājumus pieņeiiis
tikai skaidrā naudā vai Latvijas bankas garantijās. Turpat ' var
iepazīties ikdienas no pulksten 10 līdz 12 ar projektu un maksas
aprēķinu.

'Piezīme. Sarkanais Krusts patur sev tiesības būvdarbus
izdot vienam no piedāvājuma iesniedzējiem pēc saviem ieskatiem
vai nemaz neizdot. 3885o

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 1.8. maijā pulksten 11 savās telpās Rīgā Gogoļa ielā 3,
ist. 473a

rakstveida sacensību kārtējas autobusu satiksmes
koncesiju izdošanai uz līnijas

BUĻU-ASARI.
Nodrošinājums — Ls 1000.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā istabā 473a,
parastā darba laikā. L 698 3872o

Konaoeas sēravotu saniedrina
izdos rakstveida sacensībā

sērūdens dziedniecības jaunbūv. darbus Kandavā.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 2500 drošību

iesniedzami līdz š. g. 23. maijam pulkstenI2 Sarkanā Krusta admi-
nistratīvai nodaļai Rīgā Skolas ielā 1.

Nodrošinājumus pieņems tikai skaidrā naudā vai Latvijas
bankas garantijās. Turpat var iepazīties ikdienas no pulksten 10
līdz 12 ar projekta un maksas aprēķinu.

Piezīme. Kandavas sēravotu sabiedrība patur sev tiesības
būvdarbus izdot vienam no piedāvājumu iesniedzējiem pēc saviem
ieskatiem, vai nemaz neizdot. 3884o

Izglītības ii. Skolu departaments
izdos jautīta tesoĒē:

š. g. 18. maijā pulksten 10
1) Nīcas valsts pamatskolas ēkas būves turpināšanas darbus.

Drošība Ls 500.
2) Cēsu valsts ģimnāzijas un Cēsu valsts arodskolas ēku remonta

darbus. Drošība Ls 250.
3) Nīcas valsts pamatskolas ēkas centrālās apkures darbus.

Drošība Ls 2000'.
4) Jelgavas I valsts ģimnāzijas ēkas remonta darbus. Drošība Ls 650.
5) Viestura valsts pamatskolas un Balvu valsts ģimnāzijas ēku

remonta darbus. Drošība Ls 500.
6) Elkšņu valsts pamatskolas ēkas remonta darbus. Drošība Ls 240.

Ar darbu aprakstiem, izsoles nosacījumiem un līgumu projek-
tiem var iepazīties Izglītības ministrijas' būvniecības birojā Rīgā
Valdemāra ielā Ne 36a", darba laikā. Tālr. 93613. L 724 3878o


	Valdības Vēstnesis no. 103 11.05.1934��$桭瑸쎘㥏��ⰲ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193桥鸝끥鸝����
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Vietējo iestāžu" rīkojumi.�㘠㔵㐠㔳㌠㔴㠠㔵㈠㔵㈠㔴㐠㈲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


